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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2014 PARA OTORGAR EL LEGADQO GEL SENOR RUFIND JOSE CUERVD -

EVALLIACION DEFINITIVA «~

OBJETDO

OTORGAR EL LEGADOQ DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO

DOCUMENTOS COMUNES

POSTULANTE No. UNO

MOMBRE: JOSE GERMAN PARRA

RESULTADC FOLIOS
Carta de presentacion de ia postulacion solicitud del
legado CUMPLE 1
jatry YT i 1 +e i) Fol i

?EQIST.P civil de nacwmuenp_g partida de bautizo de la CUMPLE 2:‘,/
fespectiva parroguia eclesiastica =
fFotocopia de ia cedula de ciydadania CUMPLE 3

opia de certificacion tancaria donde certifigue Momern y CUMPLE 4
tipo de cuenta a su nombra radicada en ciudad de Scgotad £
Certificado expedido por la Contraloria Oistrital, donde CUMPLE ]
gertifigue gue no ha sido favorecido con el legado. +

alidad Obraro Tipografo CUMPLE 5 .
Nurnero de afios dedicado a la labor de obrero Hpograie CUMPLE TRECE {13) AND?__.-
Fersona natural de escasos recursos CUMPLE 7,8510
Radre cabeza de familia CUMPLE -~ 11,42,13,44 7

umaro de Personas a cargo CUMPLE 7 TRES (3} -

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA

CUMPLE

OBSERVACIONES

Mota: Se deja constancia que el Lider del proceso c?é

legal cumple la postulacién.

Subdireccion de Centratacion, verificd la presente evaluacion y desde el punte de vista
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SUBDIRECTOR BE CONTRATACION

Ravisd: Jose Vicente Cifuentes
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, | ALVARQ JOSE ARRIETA CONSUEGRA
j 'IDIRECTOR DE GESTION CORPORATIVA




: ALl MAYOR

i DE BOGOTAD.C.

' ‘Secrctarla Cistctal
INTEGRAZION SOSUAL

i Ai CAl DIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACICMN SQCIAL
i CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENGR RUFING JOSE CUERVO
EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFING JOSE CUERV(Q
POSTULANTE No. DOS
DOCUMENTOS COMUNES NOMBRE: JAIROC ENRIQUE GONZALEZ VEGA
) RESULTADO FOLIOS
Carta de presentacidn de la postulacion solicitud del
legado CUMPLE 1
Registro civil de nacimiento o partida de bautizo de la
respectiva parroquia eciesiastica CUMPLE 2
Fotocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 3
Copia de certificacion bancaria donde cerifigue Nimero v CUMPLE 4
tipo de cuenta a su nombre radicads en ciudad de Bogotd
Certificado expedido por ia Contralerfa Distrital, donde CUMPLE 5
cerfifigue gue no ha sido favorecido con el legads.
Calidad Obrero Tipografo CUMPLE 6,8
Numerc de afics dedicado a la labor de cbrero tipografo CUMPLE VEINTICINCO {25} ANOS
Persona natural de escasos racursos CUMPLE 85,10,11,12,13,14
Padre cabeza de familia CUMPLE 15,16,17,18,19,20
Numero de Perscnas a cargo CUMPLE UNA (1)
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE
- Nota: Se deja constancia que 2l Lider de} proceso de la Subdireccion de Contratacion, verificé la presenite evaluacion v
OBSERVACIONES desd;/‘tl punto de vista legal cumple fa postulagién.
JOSE VICENTELIFUENTES \

. LIDER PROCES NTRACTUALES

E&E%GE@ELALCAZTAR PENA DIAN RMIREYA PARRA CARDONA LU FONTALVO PRIETO ,f LVARO JOBSE ARRIETA CONSUEGRA

/ SUEDIRECTOR DE CONTRATACION ASESORA DEL DESPACHG ( E: JEFE OFICINA ASESOR JURiD DIRECTOR DE GESTION CORPORATIVA
E
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{aberd: Adriana Botia Rodriguez
Revisd: Jose Vicente Cifuentes
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ALCALOLA MATOR
_DEMOGOTADE
‘Sacrubarin Dinhflal

INTEGRACION 300IAL.
ALCAL DIA MAYOR DE BOGOTA SEERETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2014

OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
ALUACION DEFINITIVA .

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE No. TRES
DOCUMENTOS COMUNES NOMBRE: PLINIO RICARDO RIATIVA PEREZ
RESULTADO FOLIOS
rta d tacio| i ici
|¢;ado e presemntacion de la postulacion sclicitud del CUMPLE 1
Registro ¢ivil de nacimiento o partida de bautizo de Ia]
respecfiva pamoquia eclesiastica CUMPLE 34
Fotocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 2
opia de certificacion bancana donde certmique
Nimeroc y fipo de cuenta a su nombre radicada en CLUMPLE 14
¢judad de Bogota
Certificado expedido por la Contraloria Distrital, donde CUMPLE 15
certifique gue no ha sido favorecido con el legado.
Qalidad Obrero Tipografo CUMPLE 5,6,7,10,11,12
d .
5:;;?;?0 e afios dedicado a la labor de cbrero CUMPLE ONGE (11) ANOS VEINTIDOS {22) MESES
Persona natural de escasos recursos CUMPLE §,9,13
EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO MEDIANTE OFICIO RAD ENT 40455 APORTO
REGISTROS CIVILES DE LOS HLJOS Y PARTIDA DE MATRIMONIO, PERO EN LA
Padre cabeza de familia NO CUMPLE DECLARACION EXTRAJUICIO INFORMA QUE SOLO SE ENCUENTRA A SU CARGO SU
NIETA, MOTIVO POR EL CUAL NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE LA
CONVOCATORIA PUBLICA.
Numero de Personas a cargo NO CUMPLE
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA RECHAZADO

OBSERVACIONES

documentos aportados por el mismo; Jd4nterior con el fin de no mejorar, ni acreditar las condiciones inicialmente

El equipo evaluador deja constancia que se tiene en cuenta la primera manifestacidn hecha por el postulante, asi como los
/ conocidas.

Nota: Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireccion de COnt)ajin;\fﬁﬂ)h presente evaluacion y desde ¢l punto de vista legal CUMPLE la Postulacién
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DESAGOTAD.C

Secrutana Jlsintar
WTEGRACION SECtaL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETAR!IA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

COMYOCATORIA PUBLICA No. 801 DE 2014, PARA OTORGAR EL L EGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA

OBJETC

OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO

DOCUMENTCS COMUNES

POSTULANTE No. SEIS

NOMBRE: ALIRIO ANTONIO DE JESUS ROMERO ROMERO

: RESULTADD FOLIOS
Carta de presentacicn de la postulacion solicitud del
legado CUMPLE 1
Registra civil de nacimiente ¢ partida de bautizo de la
respectiva parroguia eclesiasiica CUMPLE 2
Fotccapia de la cedula de ciudadania CUMPLE 3
Copiz de cedificacidn bancaria donde cerifique Nimero v CUMPLE 4
tioc d= cuenta a su nombre radicada an ciudad da Bogota
[Cenmcadc expedida par & wontraona Lisintal, dornae .
eertifigue que no ha sido favorecido con 2! legada, CUMPLE 5
Calidad Obreio Tipografo CUMPLE 8,7.8
Mumero de aitos dedicado a la labor de obrero tipografo CUMPLE DIECIOCHO (18) ANOS CINCO {8) MESES
FPersona natural de scasos recursos CUMPLE 3,5,10,11,12
Padre cabeza de familia CUMPLE 13,14,15,18,17
Numero de Personas a cargo CUMPLE DOS (2)

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA

7/ CUMPLE

CRSERVACIONES

Mota: Se deja constancia que el L

el procgbo de la Subdireccion de Contratacion, verifico la presente evaluacion y desde el punto de
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SUBDIRECTOR D CO&:;‘FRATAC!ON

.
=labord: Adriana Botia Rodrigue‘ié
Revisd: Jose Vicente Clfuentes
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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE Na. CUATRO
DOCUMENTOS COMUNES NOMERE: ALVARO OBDULIO NEIRA MARTINEZ
RESULTADO FOLIOS / OBSERVACION

Carta i i ici
E:adode presentacion de la postulacion soliciiud del CUMPLE . 1

Registro civil de nacimiento o partida de bautizo de Iaj

spectiva parraquia eclesidstica CUMPLE 2

Fotccopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 3

Fopla de cenmcacion bancana donde cerffique Numero
y iipo de cuenta a su nombre radicada en ciudad de CUMPLE 4
Begota

Certificado expedido por la Contraloria Distrital, donde CUMPLE 5

tertifigue que no ha sido favorecido con el legado.

(alidad Obrero Tipografo CUMPLE 5]

SEIS (6) ANOS, CINCO (5) MESES. A PESAR QUE EL POSTULANTE APORTO UN
DOCUMENTO CON RAD: ENT 39588 DEL 30/07/2014, EN EL QUE PRETENDE HACER
CUMPLE VALER MAS AROS COMO OBRERO TIPOGRAFOQ, LA SDIS LE INFORMA QUE NO SERA
TENIDO EN CUENTA TODA VEZ QUE NO CUMPLE CON LOS PARAMETROS

ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 2.2.3 DE LA CONVOCATORIA PUBLICA

Numero de afios dedicado a la labor de obrero tipografo
Rersona natural de 85Casas 1ecursos CUMPLE 7.8,10,12
Fadre cabeza de familia CLUMPLE 9,11,13,14,15,16,17,18,19
Numero de Personas a carge CUMPLE TRES {3)
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE
OBSERVACIONES El equipo evaluador deja constancia que se fiene en cuenta la primera manifestacion hecha por el pnstl_lla_nte, asi como _los documentos
aportados por ¢l mismo; lo anterior con el fin de no mejorar, ni acreditar las condiciones inicialmente conocidas.

Nota: Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireccion de Contratacion, verific?é presente evaluacion y desde el punto de vista legal cumple la postulacién.
I i
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JOSE VICENTE -
A /7% DRER PROGES /\ /% @,
prieTO|’ LVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
SUBDIRECTOR DE CONTRATACION JEFE OFICINA ASESORA JURIDI IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA
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Revisé: Jose Vicente Cifuentes
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ALCALDIA MAYOR DE BOG

ALCALDMA MAYCR

OE BGGOTA D c

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONYOCATORIA PUBLICA No. 001 DEA014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENQR RUFING JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO

OTORGAR EL LEGADD DISPUESTO POR E&SENOR RUFING JOSE CUERVO

DOCUMENTOS COMUNES

POSTULANTE Mo, CINCO

NOMBRE: WILLIAM ALEXANDER CARRERA ARIAS

RESULTADC FOLIOS o

z;;tjn ds presentacion de la postulacion solicitud def CUMPLE 1 o

egnstr9 civil de ‘rflacm.mep’to o partida de bautize de la CUMPLE 23 P
respactiva parroglia eclesiasiica
Fotocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 4 -
L N . . . e
Copia de certificacién bancaria donde certifiqus Ndmaro v CUMPLE 5
ipo de cuenta a su nombre radicada en ciudad de Bogota
= 5 " " T . - (
_,erFiﬂcado expedldo_ por la C?nl.alorwa Dlstn_tat donde CUMPLE § )
certifigue que no ha sido favorecide con el legado. !
Calidad Qbraro Tipografo CUMPLE 7 7 ,/
Numaro de afios dedicado a la labor de obrero tigografo CUMPLE QUINCE {15} ANOS CUATRD (4) MESES
Parsona natural de escasos recursos CUMPLE 29,10
Badre cabeza de famila CUMPLE 11,12 7 -~
Numero de Fersonas a cargo CUMPLE DOE {2) s

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA

7

CUMPLE

OBSERVACIONES

Nota: Se deja constancia gque el Ll;g.eﬁ progéso de la Subdireccicn de Contratacion, verifict la presente evaluacion y desde ei punio de

7 ,.msta legal cumple la postulacion.

JOSE VICENFE CIFUENTES

//

LUGENIA BRELAL R PERA

SUBDIRECTOR DE COFJTRATAC:OM

Elaberd: Adriana Betia Rcdngue&
Reviso: Jose Vicente Cifuentes
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JEFE OFicydh ASESORA JUYRIDIC “\; DIRECTOR DE GESTIOM CORPORATIVA




ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.
‘Sucretuc O
ITEGRACN EDCIAL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE GUERVO

EVALUACION DEFINITIVA
OBJETO QTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEﬁOR RUFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE No. SIETE
DOCUMENTOS COMUNES NOMBRE: ALVARO MONROY BENAVIDES

RESULTADO FOLIOS
Carta de presentacion de la postulacion solicitud del CUMPLE EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO APORTO LA CARTA DE
{legado PRESENTAGION DE LA POSTULACION
Registro civil de nacimiemio ¢ partida da bautizo da 1a|
respectiva pamoguia eclesidstica CUMPLE 3
Fctocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 4
[Copia do carlicacion barcara donde cerimque NUmerd,
y fipo de cuenta a su norbre radicada en ciudad de CUMPLE 5
Bogota
[Cortlicado axgedido por 1a Gontraloria Distrtal, donde
certifigue gue no ha sido favorecido con el legade. CUMPLE 10

CUMPLE 6,7,8.9,

Calidad Obrero Tipografo

§,7,8,9, EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO APORTO CERTIFICACION

CUMPLE =
Numero de afias dedicade a |a labor de cbrero tipegrafo EN LA QUE INDICO QUE LLEVA VEINTICUATRO (24) ANOS
12~ 13. EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO MEDIANTE OFICIO ALLEGO
COPIA DEL CARNET ASI COMO DEL PAGO DEL SGSS Y ANEXA RECIBO DEL SERVICIO
Perscna natural de escasos recursos NO CUMPLE PUBLICO DE LA LUAZ DONDE CONSTA QUE EL POSTULANTE ES ESTRATO CUATRO {4);
MOTIVO POR EL CUAL EL POSTULANTE ES RECHAZADO YA QUE NO CUMPLE CON LOS
CRITERIQS DEL LEGADQ
Padre cabaza de familia CUMFLE EL .POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO MEDIANTE OFICIO ALLEGO LA
PARTIDA DE MATRIMONIO Y REGISTRO CIVIL DE LA HIJA
Numero de Personas a cargo CUMPLE DOS (2)
RESULTADD EVALUACION DEFINITVA RECHAZADD

El equipe evaluador deja constancia que sa tiene en cuenta la primera manifestacion hecha por el postulante, asi como los documentos

OBSERVACIONES aportados por el mismo; lo anterior con %ﬁn de no mejorar, ni acreditar las condiciones inicialmente conccidas.
Nota: Se deji i i Subdi C i [fés i i .
o eja constancia que el Lider del p de la Su 1de iz ETo‘h\varrﬁcﬁ la py _ﬁe&te‘avaluamon y desde el punto El.e vista legal SE RECHAZA la postulacién.
) \
Fa) LIDER F.g TRACTUALES - { . =
NIAEELAL %ﬁ DIANA MIREYA PARRA CARDONA ALVARO JOS%TA CONSUEGRA
SUBDIRECTOR IE CONTRATACION ASESORA DEL DESPACHO (E) JEFE OFICIN IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA
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Elaboré: Adriana Botia Rodrigue\z
Revisd: Jose Vicente Ciiuentes




ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRE#ARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVC

EVALUACION DEFINITIVA
OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO FOR EL SENOR RUFINO .JOSE CUERVO
POSTULANTE No. OCHO
DOCUMENTOS COMUNES NOMBRE: JOSE ANTONIO BELTRAN BELLO
RESULTADO FOLIOS
%g::ode presentacion de la postulacién solicitixd del CUMPLE 1
istro civil de nacimiento o parfida de bautizo de 13
re'specﬁva pamroguia eclesiastica CUMPLE 2,3
Fotocopia de la cedula de eciudadania CUMPLE 4
[Copia Eie cerficacian bancana donde cenfique NUmero) =
¥ | tipo de cuenia a su nombre radicada en ciudad de CUMPLE 5
Bpgota )
Cerifficade expedido por la Contraleria Distrital, donde CUMPLE [
certifiqise que no ha sido favorecido con el legado.
Chlidad Obrera Tipografa CUMPLE 89
Numero de afios dedicado a ta Iabor de obrera tigografo CUMPLE QUINGE (15) ANOS
Persona natural de escasos recursos CUMPLE 10,11,12,13
NO CUMPLE EL POSTULANTE NO SUBSANO DURANTE EL TERMINO DE TRASLADO
Padre cabeza de familia
- NO CUMPLE EL POSTULANTE NO SUBSANO DURANTE EL TERMINO DE TRASLADO -
INUmero de Personas a cargo - t
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA - RECHAZADO
A pesar de que el postulante cumple con su condicitn de padre, no acreditd las personas que se encuentran a su cargo.lguaimente se
OBSERVACIONES deja constancia que el Lider del proceso de la Subdirgcclon de Contratacion, verificd 1a presente evaluacion y desde el punto de vista
£S RECHAZADA LA POSTULACION.

Y S—
LYIS FONTALVO PRIET, / ALVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
FICINA ASESORA JURIDI DIRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

SUBDIRECTORDE CONTRATACION ASESORA DEL DESPACHO ;-E }

Elabord: Adriana Botia Rodrigiie3i
Revisé: Jose Vicente Cifuentes * . ot b b ML §9
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ALCALDIA MaYOR
DE BOGOTAD.C.
Secrotaria Qistrital
INTEGRACIGN SCCIAL

ALCALDIA MAYOR GE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No. 061 BE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERYVQ
EVALUACION DEFINITIVO

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVD
POSTULANTE Mo. NUEVE
DOCUMENTOS COMUNES NOMBRE: IRBIN QRLANDO SUAREZ QUIJA\IO
RESULTADO FOLIOS
Farta do presentacion de la postulacion solicitud del
egado CUMPLE 1
Registro civil de nacimignic o partida de pautizo de la
respacliva parroquig scigsiastica CUMPLE 19
Fotocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 20
[copia de cerlificacion bancaria donde cenrtifiqus NGmero y CUMPLE 21
ipo de cuenta a su nombre radicada en ciudad de Sogota
Cerlificado expedido por ia Contraiorfa Distrital, donds CUMPLE 22
pertifique que no ha sido faveorecido con al legado. .
Calidad Obrero Tipografo CUMPLE 23
Numero de afios dedicado & la labor de obrerc tipograio CUMPLE TREINTAY CINCO (35) ANOS ¥ UN {1) MES
Fersona natural de escases recurses CUMPLE 24,25,26,27.28
Padre cabeza de familia CUMPLE 29,30,31,32,33
umerp de Personas a cargo CUMPLE DOS {2)
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE
Nota: Se deja constancia gue el Lider de} proceso de la gubdireccion de Contratacion, verifics ia presente evalyacion v desde ¢l punto de vista
OBSERVACIONES <
/"\. iegal cumpie ia postuiacicn, a
/
/ —
JOSE VICENT /
/
a N\ AN /

LIDER PROGESQS
\

i /W/%’

- ALVAQO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
ED!RECTOR DE GESTION CORPORATIVA

L EUGENIA BETALCAZAR PENA DIANA MIREYA PARRA CARDON.

SUBDIRECTOR DE QNTRATAC!ON ASBESORA DEL DESPACHC {E) SEFE OFICH
% P

Elaberd: Adriana Botia Red'zgui;?"

Revisd: Jose Vicente Cifuentes
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ALCALDIA MAYCR
DE BOGATAD.L.

Sacrotaria Disttl
INTEGRACIIN SOCIAL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO .JOSE CLUERVQ
POSTULANTE No. DIEZ
DOGUMENTOS COMUNES NOMBRE: HECTOR HERNAN DIAZ AMAYA
RESULTADO FOLIOS

larta de presentacién de la postulacion solicitud del :
i¢gado CUMPLE 1
Registre civil de nacimienio o partida de bautizo de 13
respectiva parroquia eclesiastica CUMPLE 2,3

CUMPLE / EL PROFONENTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO MEDIANTE DOGUMENTO RADICADO

CON ENT: 38561 DEL 30/07/2014 ALLEGO COPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

Fptccopia de |a cedula de ciudadania

Qopia de cerfificacion bancaria qonde cerfique Namero|
y| tipo de cuenta a su nombre radicada en ciudad de| CUMPLE o 5
Qertificaio expedido por la Centraloria Distrital, dondef CUMPLE -]
certifique que no ha side favorecide con el legado.
Calidad Gbrero Tipograio CUMPLE 4
Numero de afios dedicade a la labor de obrero tipografo CUMPLE SESENTA Y DOS {62) ANOS ¥ SIETE (7) MESES
Persona natural de escasos recursos CUMPLE _ 9,10,11,1213,14
Padre cabeza de famiiia CUMPLE 10-15-16-17-18-19
ﬁ.l_mero de Perscnas a cargo CUMPLE DOS (2)
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE

El equipo evaluador deja constancia que se tlene en cuenta la primera manifestacion hecha por ¢l postulante, asi como los documentos

OBSERVACIONES aportados por el mismo; lo anterior con el fin de no mejorar, ni acreditar las condiclones Inlclaimente conocidas.

Nota: Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireccion de Contrataclon, verifico la y"esente evaluacion y desde el punto de vista legal CUMPLE la postulacién.

" N
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ENI DIANA MIREYA-PARRA CARDONA FONTALVO FRIETO LVARC JOSE ARRIETA CONSUEG
JEFE OFACINA ASESORA JURIDICAY{ IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA
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ALCALDIA MAYDR
DE BOGOTADS.
Secrataria vtk
INTEGRACICN SOGAL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014 PARA QTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINC JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO

OTORGAR Et LEGADO DiSPUESTO POR EL SENOR RUFINC JOSE GUERVO

DOCUMENTOS COMUNES

POSTULANTE No. ONCE

NOMBRE: HEBERTO ENRIQUE BORJA QUIRCGA

RESULTADO FOLIOS

Carta de presentacidén de la postulacdn solicilud del
ecado CUMPLE 3

eqistro civil de nacimients o partide de bautzo de la
aspectiva parraquia eclesidsiica CUMPLE 4
Fotocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 5

cpia de certificacion bancaria donde carifique Numero y
po de cusnta a su nombre radicada en ciudad de CUmMPLE -]
Bogeota
Eerﬁﬂcada expedide por la Contraleria Distritel, donde CUMPLE 7
cartifiqgue gue no ha sido favorscido con &l legado.
Calidad Obrerg Tipografo CUMPLE 10-11
Lumero da afios dedicado a ia labor de cbrero tipograic CUMPLE FREINTA Y SEIS (36] ANOS SEIS {8) MESES
Persona natural de escasos recursos CUMPLE 15-16-17-18-18-20
Padre cabeza de familia CUMPLE 22-23-24-25-26-27-28-29-30
Numero de Personas a carge CUMPLE CINCO {5)

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA

CUMFPLE

OBSERVACIONES

Nota: Se deja constancia que et Lider del procese df

ia Subdireccion de Contratacion, verificé la presente evaluacion y desde ei punto de
vista legal cumple la postuiacion,

oaninnt

~

SUBDIRECTORADE CONERAT}-\CIDN
&

Slaberd: Adrana Botia Rcdriguézgé
Revisd: Jose Vicente Cifuentes

i

DIANA MIREYR PARRA CARDONA
ASESORA DEL DESR, _Qi-!O {E}

~d

JEFE OFICIHA ASESORA JUR|

H

)

i

" '/ e
MM L
ALVARQ JOSE ARRIETA CONSUEGRA o

DIRECTOR DE GESTION CORPORATIVA



ALCALDIA MAYOR
DEBOGOTAD.C.

‘Sucratarls lstrital
INTEGRACIGN SOCIAL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014, I;ARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINQ JOSE CUERYO

EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINQ JOSE CUERVO
POSTULANTE No. DOCE
DOCUMENTOS COMUNES _ NOMERE: LUIS FRANCISCO GARCIA GARAVITO
RESULTADO FOLIOS
l(; :Ode presentacion de la postulacion solicitud del CUMPLE ] 1 /
Registro civil de nacimiento o partida de bautizo de la -
re{specﬁva parroquia eclesiastica CUMFLE 23 e
% Stocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 4
bpia ée Eanmcacion bancana donde cerfhgue NUMero) -
y |lipo de cuenta a su nombre radicada en ciudad del CUMPLE 5 e
Bogeta
—
Certificado expedido por la Contraloria Distrital, donde CUMPLE 6 !
certifique que no ha sido faverecido con el legado. P
Calidad Obrere Tipografo CUMPLE 7-8-8 4
Numero de afios dedicado a la labor de obrero fipografo! CUNFLE VEINTIOCHO, (28) ANOS SEIS (6) ME,§ES -
Pérsona natural de escasos recursos CUMPLE 10-11-12-13-14-15-16-17 ¢
Phre cabeza de tamil CUMPLE . €L POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO APORTO MEDIANTE RAD ENT
©za ae famiia 40243 DEL 4/08/2014 APORTO EL REGISTRO CIVIL DE SU HIO OSCAR JAVIER RODRIGUEZ.
z
Numero de Perscnas a cargo CUMFLE P DOS(2) PERSONAS
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE
OBSERVACIONES El equipo evaiuador deja constancia que se tiene en cuenta la primera manifestacion hecha por el postulante, asi como los dacumentos
aportados per el mismo; lo anterior con el fin de no mejorar, ni acreditar las condiciones inicialmente conocidas.
Nota: Se deja constancia que el Lider def progeseo de la Subdireccion de Con‘t}aﬂgicn, veriﬁcé}é presente evaluacion y desde el punto de vista legal cumpie la postulacion,
UGE ELALCAZAR PERA REYA PARRA CARDONA LUIS ONTALVO PRIETO {7 i ALVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
. % SUBDIRECTOR DE CONTRATACION ASESORA DEL DESPACHQ¢E) | JEFE OF)CINA ASESORA JURIDICA IRECTOR DE GESTION CORFORATIVA
Iabord: Adfiana Botia Rodriguez
Revisa: Jose Vicente Cifuentes
EEnEnoamny BOGOTA
— s o HUC?RNA




ALCALDIA MAYOR
—DEBOGOTAD.C,

Saecrataria Dictrital
INTEGRAGION SOCLAL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No. 601 DE 2014 PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFING JOSE CUERVO
EVALUACION DEFINITIVA

f

Elaboré: Adriana Botia Rodrigr_-ea%'&

OBJETO OTORGAR EL LEGADC DISPUESTO POR EL SENOR RUFIND JOSE CUERVO
POSTULANTE Na. TRECE
DOCUMENTOS COMUNES NOMBRE: HECTOR ALFONSO CESPEDES PENA
RESULTADO FOLIOS

Carta de presentacion de la postulacién sclicitud del
egado CUMPLE 1

egisiro civil de nacimiento o partida de baulizo de la
respectiva parroquia eclesiastica CUMPLE 2
Fotocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 3
[-opia de certficacion bancana donde cerlifique Mumers v
ipo de cuenta 2 su nombre radicada en ciudad de CUMFLE 4
Bogoia
[Certificado expedido por la Contraloria Distrital, donde| CUMPLE 5
certifique que no ha side favorecido con el legado.
[Calidad Chbrero Tipografo CUMPLE ]
Numeto de afios dedicado a ja labor de abrera Epograia CUMPLE VEINTICUATRO {24) ANOS, DOS {2) MESES VEINTE {20) DIAS
Persona ratural de escasos recursos CUMPLE 7-8-8-10-11
radre cabeza de familia CUMPLE 9-12-13-14-15-17
Numerc de Personas a cargo CUMPLE CUATRO {4) PERSONAS

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA . / CUMPLE
OBSERVACIONES - Nota: Se deja constancia que el §, del procr 50 de la Subdireccion de Conf.rata(‘:s'on, verifico la presente evaluacion y desde el punto de
sta iegal cumple fa postulacién.
- / M%
LUIS FONTALVOARIETO Y] '\\\3 ALVARG JOSE ARRIETA CONSUEGRA

SUBDIRECTUR DE CONTRATACION ASESORA DEL DESPAC\@J ICINA ASESQIRA JURI \ DIRECTOR DE GESTION CORPORATIV.
g , :

feviso: Jose Vicente Cifuentes




| ALCALDIA MAYOR

CEIOGOTAD G,
Sesrsara Distrital

INTEGRALION SOGIAL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONYVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014 PARA OTORGAR EL LEGADC DEL SENOR RUFING JOSE CUERVO
EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR £L SENOR RUFIND JOSE CLERVG
) POSTULANTE No. CATORCE
COCUMENTOS COMUNES NOMBRE: VICTOR JULIQ HERRERA MORALES
RESULTADOC FOLIOS
[carta de presentacion de 'a posiulacion solicitud csl
egade CUMPLE 2.3
egistro civil de nacimienio o partida de bauizo de la
Fespeciiva parroquia eclesiastica CumMPLE 4
Fotocopia de 1a cedula de ciudadania CUMPLE 5
[Copia de ceriificacidn bancania donde certifique Numarz y
ipe de cuenta a su nombre radiceda en ciudad de CUMFLE -]
Bogota
Cer%iﬁcado expedldc_por =] Co_n_traiona Distrial, donde CUMPLE 7
tertifique que no ha sido favorecide con &l legado.
' . NO CUMPLE EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO NO SUBSANO
Calidad Qbrero Tipografo e
L . . NO CUMPLE EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMING DE TRASLADO NG SUBSANQ -
Numero de afios dedicado a la labor de obrero tipografo -
NO CUMPLE £L POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO NQ SUBSANO -
Parsona natural de escasos recurses
Padre cabsza de familia CUMPLE 30-14-15.48.17
Numere de Parsonas a cargo CUMPLE LIMA
RESULTADO EVALUACIGN DEFINITVA RECHAZADO
NOGTA: Se deja constancia que ei Lider del proceso de la Supdireccion ds Contratacion, verificd la presente evaluacion y desde = punto de B
OBSERVACIONES vista legal debe SER RECHAZADQ por cuanto no cumpiefon ios criterios de ia postulacién para la asignacién del LEGADO RUFINO JOSE
) ; CUERVO
JOSE VIGERT ﬂ -
S sERA?CAZAR PER DIANA MIREYA PARRA CARDONA FONTALVO !RﬁTO R ALVARQ JCSE ARRIETA CONSUEGRA
SUBDIRECTOR DE CPNTRATACION ASESORA DEL DESPACHOLE) ICINA ASESCORA JURIDEHA [RECTOR DE GESTION CORPORATIVA
t £ @/
Elabore: Adriana Sotia RodriguSzi

Revisd: Jose Vicente Cifuentes
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ALCALDIA MAYTCR
__DEBOGOTADL
Becrotara Cratrital
INTEGRACION SOCIAL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRAC!ION SOCIAL

CONYOCATORIA PURLICA No. 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADC DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVQ

EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADC DISPUESTC PCR EL SENOR RUFING JOSE CUERVC
POSTULANTE No. QUINCE
DOCUMENTOS COMLUNES NOMBRE: ALVARO VARGAS ROMERD
RESULTADO FOLIOS
[Carta de presentacién de la postuiacién soficitud del
egada CUMPLE 1
Registro civil de nacimienic ¢ partida de bautizo de la
respectiva parroquia sclesidstica CUMPLE 2
Fotocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 3
Copia de certificacién nancaria donde carfique Mumesro y
ipo de cuenta a su nombre radicada an ciudad de CUMPLE 4
Bogota
[Ferificado expedido por la Contraloria Distntal, donde
cerifique gue e ha side favorecido con el lagads. CUMPLE 5
[Calidad Obrero Tipografo CUMPLE §
Numero de anos dedicade a la labor da chrero tipografo CUMPLE CINCUENTA (50) ANOS NUEVE {3) DiaS
Persona natural de escasos recurses CUMPLE 7-3-9
Padra cabeza de familia CUMPLE 10-11-12-13-14-15
umerg de Perscnas a cargo CUMPLE CINCO {5) PERSONAS

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA

CUMPLE

OBSERVACIONES

VA
Mota: Se deja constancia que ef 1 el procegO de la Subdireccion de Contratafion, verifico la presente evaluacion y desde el punto de
. isia fegal cumpie ia postujagion.

JO8 = ]
N S DERERYCESOS ZONTRACTUALE ;s : N
- ‘-’J— 7
( « o, 7 M/q
UlS FONTALVO PRIETO LVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
SUBDIRECTOR DE CONTRATACION ASESCRA DEL DESP, Q E OFICINA ASESORA JURIDI DIRECTOR DE GESTION CORPORATIVA
4 . .
Elaboro: Adriana Bolia Redriguez !
Revisd: Jose Vicente Cifuentes
RS-




ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No 001 2014 PARA OTORGAR £t LEGADO DEL SENCR RUFINO JOSE CUERYD

EVALUAGIOMN DEFINITIVA

OBJETO CTORGAR EL LEGADC DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVC
POSTULANTE No. DIECTSEIS
DOCUMENTOS COMUNES LUIS EDUARDO YARGAS ROMERQ
RESLLTADO FOLICS
. CUMPLE 1

Carta de presentacién de la postuiacion selicitud del
legado
Registro civil de nacimients o panida de bauiizo de iz
respectiva partoquia eclesiistica CUMPLE 2
Fotocopia de la cedulz de ciudadania CUMPpLE 3
Copia de cerfficacion hancara donde certfigue.
Numera y tipo de cuenta a su nomire radicada en CUMPLE 4
ciudad de Bogeta
Cenificade expeditto por 1a Contraleria  Distriiai, CUMPLE H
dande certifique que no ha side favoracido con al
legado.

CUMPLE gV 7
Calidad Obrerc Tipografo
Numers de ados dedicade a la labor de sbrero CumMPLE CUARENTA Y OCHO [48) ANDS
tipograro

CUMPLE 8 AL 10
Persona natural de escasos recursas

CUMPLE 811y 17
Padre cabeza de familia

CUMPLE Tres (1)
Numere de personas a cargo

RESULTADO EVALLACION DEFINITYA CUMPLE
Nota: Se deja constancia que ¢ Lider dal gfaceso de la Subdireccion de Contratacian, verificd {a prasante svaluacion y
OBSERVACIONES i punto de vista legal debe ser habiiitado.
b ——

LVARD JOSE ARRIETA CONSUEGRA
IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

AN
ABEL E N&“ﬁEU\LC PENA d
SUBDIRECTOR OE CONTRATACION JEFE QFICINA ASES

ey

Elaboro: Catalina Luzardo Maninen'y
Revisd: Jose Vicante Cifuentes




ALcalDla maYQR
_DEBOGOTADC
Seezataria Dixirital

INTEGRACION SOCIAL
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRAGION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2614 PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFING JOSE GUERVQ

Numero de Personas a cargo

EVALUACION DEFINITIVA
OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO .JOSE CUERVO
POSTULANTE No. DIECISIETE
DOCUMENTOS COMUNES NOMBRE: LUIS GERMAN BECERRA NUNEZ
RESULTADD FOLIOS
g::io de presentacion de la postulacion soliciud del CUMPLE 1
Rebhistro civil de nacimiento o partida de bautizo de la
res?)eciwa pamoquia eclesia ‘Pa CUMPLE 2
Fetocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 3
[Copla ce cerfficacion bancania donde cerique NOmero
y tipo de cuenta a su nombre radicada en ciudad de CUMPLE 4
Bogota
Ceflificado expedido por fa Contraloria Distrital, donde| CUMPLE 5
ceififiqgue que no ha sido favorecido con el legado. R
Calidad Obrero Tipografa CUMFLE §-7-8-9-10-11-12-13-23
Numero de afos dedicado a la labor de obrero fipografo CUMPLE CINCUENTA Y CUATRO (54) ANOS
Pefsona natural de escasos recursos CUMPLE 14151617
EL POSTULANTE A PESAR QUE DURANTE EL TERMINO DE TRASLADO APORTO UNA
CERTIFICACION EXTRAJUICIO EN LA QUE MANIFESTO: "QUE TENGO 4 HIIOS... A QUIENES
NO CUMPLE LES COLABORO DE VEZ EN CUANDO CON ALGUNOS CASOS DE MANUTENCION EN
GENERAL “ NO CUMPLE CON EL REQUISITC DE SER PADRE CABEZA DE FAMILIA
CONFORME AL NUMERAL 2.3.3 DE LA CONVOGATORIA PUBLICA DEL LEGADO RUFIND J
Padre cabeza de familia CUERVO
EL POSTULANTE A PESAR QUE DURANTE EL TERMINO DE TRASLADO APORTO UNA
CERTIFICACION EXTRAJUICIO EN LA QUE MANIFESTG: *QUE TENGO 4 HIJOS... A QUIENES
NO CUMPL\E LES COLABORO DE VEZ EN CUANDO CON ALGUNOS CASOS DE MANUTENCION EN

GENERAL " NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE SER PADRE CABEZA DE FAMILIA
CONFORME AL NUMERAL 2,3.3 DE LA CONVOGATORIA PUBLICA DEL LEGADO RUFING JOSE™|
CUERVO

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA

RECHAZADO

OBSERVACIONES

El aquipo evaluador deja constancia que se tiene en cuenta la primera manifestacion hecha por el postulante, asi como los documentos
aportados por el mismo; e anterior con el fin de no mejorar, ni acreditar las condiciones inicialmente conocidas.

Neta: Se deja constancia que al Lider del proceso de la Subdireccion de Contratacion, verificé lyﬁ:senta evaluacion y desde el punto de vista fegal NO CUMPLE la postulacisn.

LEAZAR PENA
SUBDIRECTORDE CONTRATACION

Elabord: Adriana Botia Rcdrigu;i%,
Revisd: Jose Vicente Cifuentes

DIANA MIREYA PARRA CARDONA

\ -
LUISFONTALVO PRIFTO IK:LVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
ASESORA DEL DESPACH@ JEFE OBICINA ASESORA JPRIDI IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA




ALCALEIA MAYGR

DEBOBOTADC
Sucrataens Qlutortal

NTEGRATION SCCIAL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACICN SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFING JOSE CUERVD

EVALUACION DEFINITIVA

£ =hgERA y
SUBDIREGTOR DE BONMTRATACION

Elabord: Adriana Botia Rodriguez
Revisa: Jose Vicente Cifuentes

OBJETO OTORGAR EL LEGADC DISPUESTO POR EL SENQOR RUFINO JOSE CUERVD
POSTULANTE No. DIECIOCHO
DOCUMENTOS COMUNES MOMBRE: EDGAR ORLANDG SANMIGUEL NIETD
RESULTADG FOLIOS
E::zn de presentacion de la postulacion sciictud del CUMPLE 1
Registro civil de nacimiento o parida de bautizo de 12 CUMPLE 2
Fespectiva parroquia eclesiastica
Foiocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 3
[Fovia de cerficacion Dancaria donde cerlifique Mumare y
ipa de cuenta a su nombrs radicada =n ciudad de CUMPLE 4
Bogota
Certificade expadido por la Contraloria Distritai, donde CUMPLE 5
Fertifique gue no ha sido favorecido con el legado.
Caiidad Obrero Tipografo CUMPLE §-7
‘ i . - " N . —
Numero de afos dedicado a la labor de chrero tipografo CUMPLE VEINTIDOS (22) ANCS NUEVE (9) MESES
Parsona nafural de escasos recursos CUMPLE 3-9-10-11-12
Padre cabeza de familia CUMPLE 8-13-14-15-15
Numesro da Personas a cargo CUMPLE DOS (2)
RESULTADO EVALUACION DEFIMITVA , CUMPLE
Nota: Se deja constancia que el Liderdgl proceso dgfla Subdireccion de Contratacion, verifico la presente evaluacion v desde e punto de
CBSERVACIONES yf5ia legal debe cumple Ia postulacien.
JOSE VICE E
" /-~ TDER PROCFSOS CONTRACTUALES -

LVARO JOSE ARRIETA CQ&%

RECTOR DE GESTICN CORPORATIVA




ALCALDEA MAYOR
_CEBDGOTADL
P Socrataria Dlslr/ts|

INTEGRACICN SOCIAL
ALCALDIA MAYOR DE BOGETA _SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRAGION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA Ne. 001 DE.Z014, PARA CTORGAR EL L EGADODEL SENOR RUFIND JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPU.E-S-TO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE No. DIECINUEVE
DOCUMENTOS COMUNES NOMBRE: WILLIAM ARMANDO TOSCANO RO.JAS
RESULTADO FOLIOS
Cafta de presentacion de | i licitud
el presentacion de la postulacion solicitud del CUMPLE % /

EL FOSTULANTE MEDIANTE QFICIO RAD 40707 INFORMA QUE NO ES NACIDO EN EL
MUNICIPIO DE CHOCONTA Y APORTA UNA TARJETA DE IDENTIDAD EN LA QUE REFIERE QUE
Registro civil de nacimiento o parfida de bautizo de la NO CUMPLE ES NACIDO EN BOGOTA. PEROD UNA VEZ REVISADOS LOS DOCUMENTOS DE IDENTIFICAGION
respeciiva pamroquia eclesidstica DEL PFOSTULANTE, ESTQ ES, REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO Y CEDULA DE CHIDADANIA
INDICAN QUE ES NACIDO EN EL MUNICIPIO DE CHOCONTA. MOTIVO POR EL CUAL NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA POSTULACION. e

EL POSTULANTE MEDIANTE OFIGIO RAD 40707 INFORMA QUE NO ES NACIDO EN EL
MUNICIPIO DE CHOCONTA Y APORTA UNA TARJETA DE IDENTIDAD EN LA QUE REFIERE QUE
. ) , ES NACIDO EN BOGOTA. PERG UNA VEZ REVISADOS LOS DOCUMENTGS DE IDENTIFICACION
Fotocapia de Iz cadula de ciudadania NG CUMPLE DEL POSTULANTE, ESTO ES, REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO Y CEDULA DE CIUDADANIA
INDICAN QUE ES NACIDO EN EL MUNICIPIQ DE CHOGONTA, MOTIVO POR EL CUAL NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA POSTULAGION.

-
Copia de cerificacion bancaria donde certifique Nimero vj CUMPLE 4
ftipg de cuenta a su nomibre radicada en ciudad de Bogota
Cerltiﬁcado expedido por la Contraloria Diskital, donde| CUMPLE 5
cerlifique que no ha sido favorecide con el legado.
Calidad Qbrero Tipografa CUMPLE 6-7-8
Numeras de afics dedicado a la labor de obrero Hpografo CUMPLE DIEZ {10) ANOS
Persona naturai de escasos recursos CUMPLE 910111213
Padre cabeza de familia CUMPLE 15-16-17-18-19-20
Nurnero de Personas a carge CUMPLE CUATRO (4)
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA RECHAZADO
OBSERVACIONES El equipo evaluador deja constancia que s¢ tiene en cuenta [a primera manifestacién hecha por el postulanta, asi como los documentos

aportadas por el mismo; lo anterior con el fin de no mejorar, ni acreditar las condiciones inicialmente conocidas.

NOTA: Se deja constancia que el Lider de| proceso de la Subdireccion de t:ontr}aniog, verificé la p; evaluacion y

sde el punto de vista/éghl es RECHAZADA la postulacitn.

£ /
. //\ JOSE VICENTE Gt PN s
{7~ LIDER PROCESOS CONTRACTUALES e ny
I LALCAZAR PENA DIANA BHREYA PARRA CARDONA LUIS FOI VO PRIETO } ; ALVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
SUBDIRECTOR DE CONTRATACION ASESORA DEL DESPACHO {g) ASESORA JURIDIdA IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

%Elatoré: Adriana Botia Rodriguez

Revlsé: Jose Vicente Cifuentes

e v 33 1 e -BOGIEA
'lmd'w.:'_'?u!wm " : P i X
AR e, 1]

i B . BT AMNE




ALCALDIA MAYOR
DEBOGOTAD.C,
Secrata Dlatrital
NTEGRACION SOCIAL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVG
EVALUACION DEFINITIVA

QBJETO OTORGAR EL LEGADQ DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE No. VEINTE
DOCUMENTOS COMUNES NOMBRE: NELSON URIBE TORRES
RESULTADO FOLIOS

Carta de presemacion de la postllacion soiicitud del

ogado CUMPLE 1
Regqistre civi de nacimiento o partida dz bautizc de la

espectiva parroquia eciesidstica CUMPLE 23
Folocopia de ia cedula de ciudadania CUMPLE 4

Copta de certificacion bancaria dand= ceriifique Namero y
fipo de cuenta a su nombre radicada en civdad de CUMPLE 5

Dogota

Cerificado expedide por fa Contraloria Distrital, donde CUMPLE '
erifique gue no ha sido favorecido con &l legado

Calidad Obrero Tipografo CUMPLE 7-8-8-10-11-12.13

CUMPLE VEINTICINCO {25} ANOS OCHO () MESES

Numero de afos dedicado a la labor de obrero tipografo

14-15-16-17-EL POSTULANTE PRESENTO UNA CERTIFICACION LABGRAL EN LA QUE INDICA
NO CUMPLE QUE RECIBE MAS DE DOS SMLMV, SIENDO ESTA UNA CAUSAL DE RECHAZO, TAL COMO LD

ESTABLECE EL NUMERAL 2.3.2 DE LA CONVOQCATORIA PUBLICA
Persona natural de escasos recursos

RPadre cabeza de familia CUMPLE 18-19-20-21-22
Humers de Parsonas a carge CUMPLE TRES (3}
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA RECHAZADQ

Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireccion de Contratacion, verificd la presente evaluacion y desde el punto de vista legal

OBSERVACIONES debe SER RECHAZADO por cuarlijgrrl_g{umple con I;;rcri'terios de Ja postulacion para la asignacién del LEGADO RUFING JOSE CUERVD.

b
%‘/
ALVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
DIRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

SUBDIRECTORWDE COP;TRATACION

A_m

laborg: Adriana Botla Rodri’gu_é_"_ A
avisd: Jose Vicents Cifuentes




ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTA D.C.

Sacratariz Dlstrital
INTEGRACION SOCIAL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SQCJAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 601 DE 2014 PARA OTORGAR EL LLEGADO DEL SENOR RUFIND JOSE CUERVO

EVALUACION DEF

INITEVO

OBJETD

OTORGAR EL LEGADC DISPUESTO POR EL SEMOR RUFING JOSE CUERVO

DOCUMENTOS COMUNES

POSTULANTE Ne. VEINTIUND

NOMERE: FEDRO PENA GIL

RESULTADG FOLIOS

Carta de presentacicn de la postulacidn solicitud dal s
kgado CUMPLE 1
Registro civil de nacimiento o paitida de bautze de ia

Espectiva parroquia eciesiastica CUMPLE 2
Foiocopia de g cadula da ciudadania CUMPLE 3

Copia de cedificacion bancaria donda cenfigus NUmemo y

tpo de cuenta a su nombre radicads sn ciudad de CUMPLE 4

Sogota

.erFiﬂcado expedldol por la an_traforia Distrital, donde CUMFLE 5
certifigue que no ha side favorecido con el legado.

Calidad Obrerc Tipegrafo CUMPLE 6-7

- . i -

fumere de anos dedicado a ia laboer de oorera tipograio CUMPLE TRECE (13) ANOS CUATRO (4) MESES
Rersona natural de escasos recurses CUMPLE 8-5-10-11
RFadre cabeza de famiiia CUMPLE 9-12-13-14-15-16
lumero de Personas a cargo CUMPLE TRES {3]

RESULTADC EVALUACION DEFINITVA

CUMPLE

OBSERVACIONES

Mota: Se deja constancia que el Lider del proceso dgla Subdireccion de Contratacion, verifico fa presente evaluacion v desde el punito de

vi,s;a, legal cumple la postulacién.

SUBDIRECTOR D CO‘NTRATACION
-k
‘abord: Adriana Botia Radrigue
eviso: Jose Vicente Cifuentes

A

ASESORA DEL DESPACHO ( E)

:

e

IS FONTALVO PRIETO ) {ALVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
JEFE/OFICINA ASESORA/JURID] IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA




ALCALDIA MAYOR
DEBQGOTAQ.C.

Secretana Distrital
INTEGRACIGH SGCIAL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014 PARA OTORGAR EL LEGADQ DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA

OBJETQ

OTORGAR EL LEGADO DISPUESTC POR EL SENOR RUFINC JOSE CUERVO

DOCUMENTOS COMUNES

POSTULANTE No. VEINTIDOS

NOMBRE: LUIS HUGO SIERRA CHAPARRO

RESULTADC FOLIOS
Carta de presentacion de la postulacion solicitud del
agada CUMFLE 1
eqistro civil de nacimientc o partida de bautizo de la
espectiva parroquia eclesiastica CUMPLE 2
Fotocopia de ia cedula ds ciudadania CUMPLE 3
Caopia de carificacidn bancana donde Caniqua NuUmearn ¥
tipo de cuenia a su nombre radicada en ciudad de CUMPLE F
Bogota
N - - .
Ferpﬁcado expeq:do_poi 1a antraiorla _D:stntal. dende CUMPLE 5
certifique qus no ha sido favaracida con &f legade.
Calidad Obrere Tipografo CUMPLE 6-7-8
Numerc de anos dedicada a la labor de obrero iipoarafo CUMPLE TREINTA {30) ANGS
ersona natural de escasos recursos CUMPLE 9-10-11
Padre cabeza de familia CUMPLE 12-13-14
Humera da Parsonas a cargo CUMPLE UNA {1)
RESULTADC EVALUACION DEFINITVA CUMPLE

OBSERVACIONES

Nota: Se deja constancia que el Lider del procesc deda Subdireccion de Contratacion, verific Ia presente evaluacion y desde el punto de
ista legal cumple la postuiacion.

T

fr e
Elabord: Adriana Botia Rodriguel ¥
svist: Jose Vicente Cifuentes 7

il

AT T

CIANA MIREYA\PARRA CARDONA L ET! ‘\ ALVARD JOSE ARRIETA CONSUEGRA

ASESORA DEL DESPACHO (E) SESORA JUR i% DIRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

EOGOTA
BUCPANA




ALCALDIA MAYOR
DE BQGTTA RS
Sucravarta Giaital
MTEGRACICN 3OCIAL

ALCAL DA MAYOR DF BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVQCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014 PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENQR RUFING JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA

DBJETO OTORGAR EL LEGADO DISFUESTO POR EL SENOR RUFINGQ JOSE CUERVO
POSTULANTE No. VEINTITRES
DOCUMENTOS COMUNES NOMBRE: GONZALO MORENO FAJARDO
RESULTADO FOLIOS
Cart resantacion de i0 Slicitu |
e:;:o de presentacion de ta postulacidn sclicitud de CUMPLE 14
Registro civil de nacimients ¢ partida de bautize de 1a
iespectiva parroguia eclesiastica CUMPLE 2
Fotecopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 3
:Copia da certificacion bancarna donde certifique NGmero v
tipo de cuenta @ su nombre radicade en ciudad de cumMmPLE 4
Segoia
Certificade expedide por la Contraloria Distrital, donde CUMPLE 5
ertifiqua Gua no ha side favorecide con el legado.
Calidad Obrero Tipografe CUMPLE §-7
Numero de afics dedicado a la labor de cbrero ligografo CUMPLE TREINTA Y TRES {33} ANOS ¥ OCHO (8) MESES
Parsona natural de 25Cases racyrsos CUMPLE 8-9-10-11-12
[Padrs cabeza de famiia CUMPLE 13-14-15-16-17
Numaro de Personas a carge CUMPLE DOS {2)

RESULTADD EVALUACION DEFINITVA

CUMPLE

OBSERVACIONES

Nota: Se deia constancia gue el Lider del procesg,

e la Subdireccion de Contratacion, verifico la presente evaluacion y desde e} punto de
7 Yista legal cumple la postuacion.

o

SUBDIRECTOR DE C TRATACGION
labord: Adriana Botia Rodriguess
evisd. Juse Vicente Cifuentes

0.1

YA PARRA CARDONA

ASESORA DEL DESFA;\?O {E)

BOGATA

HUeANA

)
/

e

ALVARD JOSE ARRIETA COMSUEGRA
DIRECTOR DE GESTION CORPCRATIVA




ALCALDIA MAYOR DE BOGQOTA SECRETARiA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATCRIA PUBLICA Ma DO DE

4, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENCR RUFING JOSE CUERVO

EYALUACION DEFINITIVA

OBJETO

CTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENCR RUFING JOSE CUERVO

POSTULANTE NeVEINTICUATRO &

DOCUMENTOS COMUNES

PEDRO RENE RUGE SiLVA

Numere de afos dedicade a la labor de sbrarc
tipografe

RESULTADO FOLIOS
CUMPLE T
Garta de presentacion de la postulacién solicitud del
jegado -
Registre civil de nacimiemo o partida de bautizo de 12 -
respectiva parroquia sclesidstica CUMPLE 2 rd
Fotacopia dela cedula de ciudadama CUMPLE 4~
Copia de certificacion bancaria donde certifique P
Numero y 1lipo de cuenta a2 su nombre radicada en CUMPLE 5 &
ciudad de Bogota
donde certifigue que ne ha sido favorecide con el CUMPLE 5 &
legado. .
Calidad Obrere Tipegrafo CUMPLE TAID &7
CUMPLE TREINTA (30) ANCS &

FPersona natural de escasos recursos

CUMPLE 7Ya

Padre cabeza de familia

CUMPLE 1A ¥

Numero de personas a cargo

AN

CUMPLE 1

RESULTADC EVALUACION DEFNITVA

e
o
&

CUMPLE '

OBSERVACICNES

Nota; Se deja constancia qus el Lider de! preceso de iz Subdireccion de Contratacion, verifigs fa presente evaluacion v
desde el punto de vista legal debe HABILITADD

. /

SUBRIRECTOR DE CONTRATACION

Elaborg: Catalina Luzarde Martinez
Reviss: Jose Vicente Cifuentes

/%}

ONTALVO PRIET ALVARC JOSE ARRIETA CONSUEGRA
INA ASESORA JURIDICA IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

BOSOTA
HUCANA




ALCALDIA MAYOR OE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 801 DE 2014 PARA OTCRGAR EL LEGADO GEL SENCR RUFINO JOSE CUERVQ

EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO

CTORGAR EL LEGADD ESPUESTO POR EL SENOR RUFIND JOSE CUERVO

DOCUMENTOS COMUNES

POSTULANTE No. VEINTICINCO

SANDRA INES CARBALLERG CHAVARRGD
RESULTADC FOLIOS

Cafta de presentacion de la postulacién solicitud del
legado

Registro civi de nacimiento o partida de bautizo de la
resipectiva pamoquia eclesidstica

Fof

jocopia de ia caduia de ciudadania

Copia de certificaciin bancaria donde ceriifique Numero y RECHAZO CON Ei LEGADG DEL SENCR RUFING JOSE CUERVO: "un obrers plgralo nogu
tipd de cuenta a su nombrs radicada en ciudad de Bogota

SE RECHAZA LA POSTULACION POR CUANTO MO CUMPLE LOS BARAMETROS ESTABL‘:CIQOQ

reconosidaments henrado, gobrs v padre & oa

Cer

Celtificado expedido por la Contraloria Distrital, dende!
ifique que no ha sido favarecido con el legade.

Cal

idad Obrerg Tipografo

N

nero de afios dedicado a la labor de cbraro tipografo

Per

sana natural de escasos recursos

Pa

re cabeza de familia

LR

ero de personas a cargo

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA RECHAZADQ

OBSERVACIONES

Nota: Se deja constancia gue el Lider del procesc de la Subdireccion de Contratacion, verificé la presente evaluacion y desde el punto de vista
legal debe SER RECHAZADO por cuato no cumple gbn los criterios de 1a postulaciéh para la asignacicn del LEGADO RUFINO JOSE CUERVQ.

N i

Slagerd: Cataiiva Luzardc

Rev|

50; Jose Vicante Cifuentes

NIA LALCAZAR PENA “ DIAN A o LUI5 FOYTALVO PRIETH / ALVAROQ JOSE ARRIETA CONSUEGRA
SUBDIRECTOR DE.CONTRATACION

A ASESORA JURIDICA/
v

IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA



ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
SONVOCATORIA PUBLICA No 001 DE 201‘4,Pﬁ!£\ CTORGAR EL LE.:.-ADO DEL SENOR RUFING JOSE CUERVD

EVALUACION DEFINITIVA,

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR BHFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE No . VEINTISEIS o
DOCUMENTGS COMUNES HERNANDO GUSTAVO LOPEZ GUINEME ©
RESULTADO FaLICS
’ ’ CUMPLE 1
Carta de presentacion de |2 postulacién solicitud del .
legado '
[Registro civil de nacimients o partida de bauhzo de ia .
raspectiva parroquia eclesiastica CUMPLE 23 /
Fotocopia da la cedula de ciudadania CUMPLE 4 L
Copia de cerlificacién Bbancaria donde cartifigue B
Numere y tipe de cuenta a su rombre radicada =n CUMPLE 5 F
ciydad de Bogota
dende cartifique que no ‘1a sido favaracida con el CUMPLE 5 /
lagado. R
Calidad Obrero Tipografo CUMPLE TAY1e S
Numers de afies dedicade a la labor de obrere CUMPLE . TREINTA ANOS {30) /
tipografo
CUMPLE saw £

Persona natural de ascasas recursos

~

CUMPLE 19,134,156 Y 15
Padre cabeza de familia
cumpLs 2 g
Numere de personas a carge
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA : CUMPLE

Mota; Se deja sensiancia que el Lider del precese de ia Subdiraczicn de "‘cﬂt atacion, verifico la presente evaluagion v

OHSERVACIONES desde al piimo de vista legai debe ser HABILITADO,

=

%q—
FONTALVO P ETO/ ALVARD JOSE ARRIETA CONSUEGRA
|

Q AT

J Ms.qaeﬁ*eu)éem ELAEC.AZAR PERNA ‘
SUBDIRECTOR DE CONTRATACION ASESORA DEL. DESPAGHC {E)  JEFE

PFICINA ASESORAJURITIC iIRECTCOR DE GESTIGN CORPORATIVA

Cataling Luzardo Martinez E

Revisé: Jose Vicente Cifuentes

sge




ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUSLICA iNo 001 372014 PARA OTORGAR EL LEGADC DEL SENOR RUFING JGSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVOD

OBJETO

OTORGAR EL LEGADD DISPUESTO POR EL SENDOR RUFING JOSE CUERVO

DOCUMENTOS COMUNES

POSTULANTE No. VEINTISIETE P

LUIS EDUARDO GONZALEZ CHAPARRD

RESULTADC FOLIQS

CUMPLE 1 g
Carta de presentacion de la postulacién solicitud dei
legada
Registro civil de nacimiento o partida de tautizo de la
respectiva parroguia eclesiastica CUMPLE 1 & .
Faotacopia de la cedula de ¢iudadania CUMPLE 3 &
Copia de certficagién bancaria donde cartfigue
Namere y tips de cuenta a su nombre radicada en CUMPLE s ,“"
ciudad de Bogota
Certificade expedido por la Contraleria  Distrital, CUMPLE 5 y’
donde certifique que no ha sido favorecide con el
legado. o
Calidad Ubrero Tipoaraic GUMPLE g ¥
Numero de aitos dedicado a la laber de obrero! CUMPLE 41 ANOS FOLIOS 8 Y7
tipografo

f’) V

CUWPLE TA4 ‘//
Persona natwral de escasas recursos

CUMPLE 14 7
Padre cabeza de famiiia

CUMPLE J(TRES) 15,18 A 23 f
Numero de hijos

e
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE  p#

OSSERVYACIONES

Nota: Se deja constancia que et Lidergiel proceso de la Subdireccion de Contratacion, verificd la presanta evajuacion y

sde el punta de vista legal debe ser habilitads.

/7 =
4

o
ELALé%“P'ﬁA

SUBBIRECTOR DE COMNTRATACION

Elabord: NOMBRE DE QUIEN ELABCRO
Revisé: Jose Vicente Cifuentes .

BOGOTA

HUCZRNA

il R
~
;.W
;.

ALVARO JOSE ARRIETA GONSUEGRA
HRECTOR DE GESTION CORPORATIVA
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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

! CONVOCATORIA PHBLICA No 601 DE 2014 PARA OTORGAR EE LEGADO DEL SENOR RUFING JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA

OBJETQ OTORGAR EL LEGADO ISEPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE No. VEINTIOCHO
DOCUMENTOS COMUNES JULIO ALBERTO PENA RIOS
RESULTADO FOLIOS
Carta de presentacion ge 1a postulacion sahcifud del —
legado CUMPLE 2
tﬂag'slm civil de nacimiento o partida de bautizo dé]
[a respectiva paroquia eclesifstica CUMPLE 3
Fotocopia de la cedula de cidadania CUMPLE 4
WMW
Narmero y tipo de cuenta a su nombre radicada en CUMPLE 5
ciudad de Bogotd
[Certificado expedido por 1a Lontralora Distial,
donkle certifigue que ne ha sido favoracido con el CUMPLE &
legado.
[Caligad Obrero Tipograto CUMPLE 7
urgero de afos dedicadc a la labor de obrero _
tip:Lrafo CUMPLE SFEIS (6) ANOS TRES (3) MESES Y QUINCE (15) DIAS
Persona natural de escasaos recursos CUMPLE ]
[Padfe cabeza de Tamilia CUMPLE 8Y9
DOS (2}, EL POSTULANTE DURANTE EL TERMINQ DE TRASLADO MEDIANTE GFICIO RAD
Nurbera de persanas a su carge CUMPLE ENT 40087 DEL 1/08/2014, APCRT( UNA CERTIFICACION BAJO LA GRAVEDAD DE

[JURAMENTO EN LA QUE DECLARA QUE §US DOS HIJOS DEPENDEN ECONOMICAMENTE DE

EL.

t

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA

CUMPLE

OBSERVACIONES

El equipo evaluador deja constancia que se tiene en cuenta 1a primera manifestacién hecha por el postulante, asi como los documentos
aportados por el mismo; lo anterior ¢on ¢l fin de no mejorar, ni acreditar las condiciones iniciaimente conocidas.

Naota: Se deja constancia que el Lider del p

o de la Subdi ion de Contratg

Elaboré: Adriana Botia Rodrigues¥
Revisé: Jose Vicente Cifuentas

ASESORA DEL DESPACH_? F )

* . 00 2 T iR S
Sy DN Mg A e
TEF H

jon, verifict la pré

DIANA MIRE¥A PARRA CARDONA

r

sente evaluacion y desde el punto de vista legal CUMPLE la postulacién

LUIS EONTALVO P 0 ALVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
JEFE QFIGINA ASESO| LJURIDI IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA
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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014, ,BARA CTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERYO

EVALUACION DEFINITIVA

GBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTC POR EL SENCR RUFING JOSE CUERVO
POSTULANTE Mo, VEINTINUEVE =
DOCUMENTOS COMUNES RICARDO MENDEZ TORRES
RESULTADOQ FOLIOS
art tACIo 3 ey -~
‘_, rMa de presentacion de la postulacion soficiud del CUMPLE 1 &
egada
Registro ol da nacimiento o pariida de bautizo de la "
regpectiva parroquia eclesiastica CUMPLE 2 o =
Foltocopia de ia cedula de ciudadania CUMSLE 3 &
Capia de cenificacion bancaria donde certifigue Namera y CUMPLE 4 /
tipa de cuenta a su nembre radicada en ciudad de Scgota
Ceriificado expecido por la Contraloria Distrital, donde CUMPLE 5 f
ceftifique qua NG ha side faveranide con & legads.
Calidad Obrers Tisografa CUMPLE 57 -
Numero de afics dedicado a la labor de obrero tipagrafo CUMPLE 7 ANOS E MESES A FOL]OS/G)( ? ‘P’{
Pefscna natural de escasos recursos CUMPLE 8-9-10-11 . »”
Pafira cateza de famiia CUMPLE 13 < -
NUmero de personas a cargo CUMPLE . DOS (2) &7
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE rd
Nota: Se deja constancia que el Lider del procese de la Subdireccion de Coniratacion, verifica 1a presente evaluacion y desde &l punto de vista legal
CBSERVACIONES / cumple 13 postulacién.

i
Elaborg:Cataiina Luzardo

Res

Dot )
e E}Eih“:{é?%g?mﬂﬂ‘ ’

SUBDIRECTCOR DE CONTRATACION

DiANAI\-’I! YA PARRA CARDONA
ASESORA DEL DESPACRHO { E’l\

isd; Jass Vicerte Cifuentes

1

‘/
LUIG FONTALYVO PRIETO Y LVARC JOSE ARRIETA CONSUEGRA
JEFE ORICINA ASESORA URlDiL/ IRECTCR DE GESTION CORPORATIVA

=



ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SGCIAL
CONVYOCATORIA PUBLICA Ne 091 ny’;m-‘lFARA OTORGAR EL LEGADO DEL SERNOR RUFING JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENCR RUFING JOSE CUERVD
POSTULANTE Na. 30
DOCUMENTOS COMUNES LCESAR AUGUSTD GONZALEZ CHAPARRD
RESULTADD FOLIOS
L. . CUMPLE 1 /
Cartz de presentacion de la postulacicn salicitud del
legade
Reqistro civil de nacimiento © partida de bautizo de la
va parroquis seteslion CUMPLE 2
Fatocapia de la cadula de citdadania CUMPLE - 3 &7
Copia de certificacion bancaria donde certifigue -
Numero y tipo de cuenta a su nombre radicada en CUMPLE a

cindad de Begotd

Cerficade expedide por la Contraleda Oistritai, CUMELE 5 /
donde certifique que no ha side favorecido con ai
fegado.

CUMPLE AT #

Calidad Obrero Tipegrafo

Numero ge afos dedicade a la lapor de obrero CUMPLE 3ARIOS 8 MESES Y15 DIAS ASCLIG S YT o~
tipegrato

CUMPLE A 11 /

Persona naturai de 25casos recursos

CUMPLE 14-15-18-17+18-18-20-21 /
Padre cabeza de familia
CUMPLE DOS (2) /
Nurmero de hijos
RESULTADOC EVALUACION DEFINITVA CUMPLE /

Neta: Se deja constancia que et Lider del presese de Ja Subdireccion de Contratacion, verifico la presente evaluacion ¥

OBSERVACIONES desde aiyma de wista legal debe ser habilitado.

Fal

/
/
/

_' M,/%%/M

3 A LU FONTALVO PRI 10 ALVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
SUBDIRECTOR DE CONTRATACION ASESORA DEL DESPACHO{E} JEFE CFICINA ASESORA JURI {RECTOR DE GESTION CORPORATIVA

Eiaboré: Catalina Luzasdo
Revisé: Jose Vicente Cifuentes
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ALCALDIA MAYOR DOE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
i CONVGCATORIA PUBLICA Mo 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFING JOSE CUERVD

EVALUACION DEFINITIVA 77

OSJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE No. TREINTA ¥ UNQ
DOCUMENTOS COMUNES PECRC JULIO ROJAS CONTRERAS
RESULTADO FOLIOS

aria ¢z presentacion de & tulacion  solicit
oo 2 acion de ld postulacidn solicitud del CUMPLE 1
Regisiro civit de nacimientc o partida de tautizo de ia -
raspectiva parroquia eclesiastica CUMPLE 2Y3 4
Fotocopia de la ceduia de ciudadania CUMPLE 4 &
Cepia de certificacion bancaria donde certifique Numere y CUMPLE 5 /
tipo de cusnia a su nombre radicada en ciudad de Bogota
Gertificade sxpedide por 1a Contraloria Ristrital, donde CUMPLE 8 //
cprtifique que no ha sido favarecido con el legado,
Jalidad Obrere Tipograio CUMPLE TA12
Numero de afios dedicada a Ja labor de obrero tipografo CUMPLE TRES [3) ANOS A FOLIDT A 1247
Persona natural de escasos recursos CUMPLE 19-20-21.22 o~
Fadre caberza de familia CUMPLE 19422

Lmero de personas a cargo CUMPLE j DOS(2) »

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE &~
OBSERVACIONES Nota: Se deja constancia que el Lider de! process de la §) ; direccion de Cumrf_:tac:on, verificé la presente evaluacien y desde 2 punte de vista
legal debe ser habilitado.
/‘"‘\a /
b3
N / ! )
o A, (IS »,
EN‘A ENA DIANA MIREYA PARRA CARDO Yyais FONTALVO RIETC 2 ALVARQ JOSE ARRIETA CONSUEGRA
SUBDIRECTOR DE CONTRATACION ASESORA DEL DESPACH g ? Ej [OFICINA ASESORA JURID IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

Elabors: Catalina Luzardo \

]

ovigd: Jose Vicente Cifuentes
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i ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA FUBLICA No, 001 DF 2014 PARA OTORGAR L LEGADOQ DEY SENDR RUFING JOSE SUERVD

: EVALUACION DEFINITIVA »~

i OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTG POR EL SENOR RUFING JOSE CUERVO

i POSTULANTE No. TREINTAY DOS

i DOCUMENTOS CCMUNES DANIEL VELANDIA DiaZ

RESULTACO FOLIOS
Tan aver de ] = e
I.; a;zode prasentacicn de la pestulacion soficitud del CUMPLE 1 /
Ragistro vl de nacimientd 0 parida de bauiizo de la
fegppeactiva paroquia eclesiashea CUMPLE 2 (
~diocosta de la cedula de ciudadania CUMPLE 3
Copia de certifcacion bancaria donde cartifique Nimers v CUMPLE 2 3./
fipo de cuenta 3 su nomare radicada en ciudad de Bogotd
Certficado exgedids por la Contraloria Distrital, donde CUMPLE 58
cerimgque que no ha side favorecido con ef jegado,
Calidad Qbrero Tipografo CUMPLE : 7A12 27
1AM e
Numerc de afios dedicade a la labor d2 obrere tipografc CuMpLE . OCHG {8) ANOE NUEVE {_5) MESES
Persona natural de escasos racursos CUMPLE SAL12 &
Pddre ~abeza de famiia CUMPLE 13AL15 7
Ndmero de personas a cargo CUMPLE DOS (2] 247
RESULTADD EVALUACION DEFINITVA CUMPLE
Nota: Se deja constancia que el Lider del procesc de la Subdireccion de Contratacion, verifics 1a presente evaluacion y desde f punto de vista

; OBSERVACIONES

/ legal debe ser habilitade.

J \.EFLENT

i § \ LIDER ROCtSOS ONTRACTUALES

%\ \f\wi‘

N'A ePERA R RR=" ONTALVO PR
SUBDIRECTOR e CONTRATACION ASESORA DEL DESPAGHO { E EE INA ASESG URIDI

1
i LVARQ JOSE ARRIETA CONSUEGRA
HRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

Eiapord: Cetzlina Luzarao
Revisd: jose Vicente Cifuentas
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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DF INTEGRAGION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA hie 001 DE 2014 PARA OTORGAR El. LEGADQ DEL SENOR RUFING JOSE CUERVD

EVALUACION DEFINITIVA

QBJETO

OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR Ei. SENCR RUFIND JOSE CUERVD

DOCUMENTOS COMUNES

POSTULANTE No, TREINTA ¥ TRES

LUIS MANUEL RINCON PAEZ

Mumerp ce hijes

RESULTADQ FOLICS

CUMPLE 2
Carta de presentacién de 2 postulacian solictud ded
i20adc
Reg‘rsft o Q2 :]aCIr!.l\e.n!:) < partida de bautize de ia CUMBLE 3
resgectiva garroguia eciesidstica
Fotocopia de ia cedufa Je ciudadania CUMPLE 4
Cama da cerificacidn bancaria donae cedifiqus NOmero ¥ CUMPLE FoLIC
Jtipo de cuerta 2 sd nambe: radicads en ciudad de Bogotd

CUMPLE FOLIC S
Certificade expedido por la Contraloria Diskilal, dande
certifique Gua no na side favorscica con el legado,

CUMPLE FOLIOSEYT
Calidad Obrero Tipografo

CUMPLE FOLIOS &Y 7
Nurmero de afios dedicado a la lasor de sbrara tipegraln

CUMPLE FOLIDZ 8712
Parsona natural de 25casGs recuUrsos

CUMPLE FOLIOS13Y 45
Padre cabeza de familia

CUMPLE 3{TRES) FOLIDS 13 Y14

RESULTADO EVALUAZION DEFINITVA

CUMPLE

OBSERVACIONES

MNeta: Se deja sonstancia que ef Lider del
desde

focesa de la Subdireccion de Contratacion, verificd [a presente avaluacion y
puntc de vista legal CUMPLE 1a postulacian.

A ALCAZAR PENA

SUBDIRECTOR B CONTRATACION
b

Blabors: Adrianz Botia Rodriguezie,

Revisd: Jose Vicente Cifuentes -

ASESORA DEL DESPACHO (E)

<

T
g g

%LVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA

A

FONTALVO PRI A
griciiv AsEsogea AURITigA

JEFE RECTOR DE GESTION CORPORATIVA



CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 D,

ALEALDA WAYOR

e .

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SFCRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

014 PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE GUERVO

EVALLUACION DEFINITIVA

| OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVD

i POSTULANTE No.TREINTA Y CUATRO

i DOCUMENTOS COMUNES MARIO BENJAMIN HERRERA RODRIGUEZ

i RESULTADO FOLIOS
Carta d nta de | | licitud dal
h? :n a8 presel cion de la pOBtLI lacion soliciiu al CUMPLE 1 /
ﬁéﬁﬁm civil da nacmiento o parida de Bautzo do 19

iva parrocuia eclasidst CUMPLE Hr e
Folacopia de la caduia de ciudadania CUMFLE 3
[Copia de certficacion bancaria donds certmque NImero
v Epo de cuenta a su nombre radicada en ciudad de| CUMPLE 4 &
{Bopota
CelLﬁ-l'lmdo expadida por la Contraloria Distrital, donde| CUMPLE 5 7
certifique que no ha sido favorecido con el legado.
Calidad Qbrero Tipografo CUMPLE 8 »
-
Numero de arios dedicado a | labor de obrero fipografa NO CUMPLE EL POSTULANTE NO SUBSANO DURANTE EL TERMINO DE TRASLADO
Pefsona natural de escasos recursos CUMPLE TAL{4 7
Pagra cabeza da familia CUMPLE 1BA1E
fiufnero de personas a cargo CUMPLE = 15 =
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA RECHAZADO
Nota: Se deja constancia que el Lider del p: o de la Subdi ion de Ci jon, verifico la presente evaluacion y desde el punto de
OBSERVACIONES . 91£ legal ES RECHAZADA la postulacién N

%

SUBDIRECTOR DE CONTRATACION

i
laboré: Adriana Botla Rodriguez

Revist: Jose Vicente Cifuentes

ASESORA DEL DESFACHO { E% JEFE OFJ#INA ASESORAJURIDIC

ALY Mo . i e Ko
g
st

vl
7

/) i ~

RECTOR DE GESTION CORPORATIVA

LUIS FONTALVOD PRF) % ARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
I




WTEGRACION BOEIAL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO

; EVALUACION DEFINITIVA

UBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINQ JOSE CUERVO

! POSTULANTE No. TREINTA Y CINCO

DOCUMENTOS COMUNES HECTOR ALVARO TORRES JIMENEZ

; RESULTADO FOLIOS
Carla de presentacion ds 1a postulacion salicitud del
‘agao CUMPLE 1 /
Regisiro ol e nacimiento o parfica d6 baubzo de 1 -
respectiva pamoquia eclesidstica CUMPLE 2
Fetocopia de la ceduia de ciudadania R CUMPLE 3
Copila de certificacion bancaria donde certifique Nimero y| CUMPLE 4 '
tipo da cuanta 3 su nombre radicada en cludad da Bogota

!
Certificado expedide por la Cordralosia Distrital, donde) CUMPLE 5 <
certifique que ne ha sido favorecido con el iegado.
Calidad Cbrero Tipagrafa CUMPLE 6A8 &
Numero de arfios dedicade a la labor de obrero tipograk CUMPLE CUARENTA ¥ CINCD (45) ANOS 4

11-12-17-18, EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE T LADO APORTO OFICIO RAD ENT
CUMPLE - 40475 DECLARACION EXTRAJUICIO EN LA QUE INDIC. DIRECCION DE SU LUGAR DE
Pergona natural de escasos recursos RESIDENCIA. %
GUMPLE 13-14-15-16-17, EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO APORTO OFICIO RAD
Dadie cabaza de familis ENT 40475 DECLARACION EXTRAJUICIO EN LA QUE INDICA SER PADRE CABEZA DE FAMILIA~T
Numero de Personas a carge CUMPLE - CUATRO{4) -~
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMFLE <
OBSERVACIONES El equipo evaluador deja constancia que se tiene en cuenta la primera manifestacién hecha por el postulants, asi como los documentos
aportados por el mismo; lo anterlor con el fin de no mejorar, ni acreditar las condiciones Iniclalmente conocidas.

Nota: Se defa constancla quae el Lider del proceso de la Subdireceion de Centratacion, verifics Ia sente avaluacion y desde el punto de vista legal CUMPLE la Postulacién

=

ﬁ] LVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA

EL DESPAQHO (a) IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

SUBDIRECTOR DE CONTRATACION

ASESORA

#gahurﬁ :Adriana Betia Rodriguez of
Rewso Josa Vicente Cifuentes

£ P 22, o e Cariie
Serita 2ibeu da et ca’

s HUCTRNE




ALCALIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIGN SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No D01 de 2014, pERA OTORGAR EL LEGADQ DEL SERNCR RUFIND JOSE CUERVO

EVALUACION DEIFINITIVA

OBJIETO CTORGAR EL LEGADG DISPUESTO POR EL SEROR RUFING JOSE CUERVD
POSTULANTE No. TREINTA Y SEIS
DOCUMENTOS COMUNES JAIME HERNANSO GUEVARA RCMERC -~
RESULTADO FOLI0S
CUMPLE 1 g

Carta de presentacion de Ja postulacién solicitud del

lagada )
Ragiswe Civil de macimientc o parliua de baulize Ge 1& ’

respectiva parroquia eclesiastica CUMPLE 2 < -
Fotocenia de la cedula de ciudacania CUMPLE 3 Ea
Copia de cenificacidn bancana donde certifique -
Namerc y tipe de cuenta a su nombie radicada 2n GUMPLE a ¥

ciudad de Bogota

Certificade expedide por fa Contraloria Distrital, CUMPLE s B
dende certifique que no ha sido favorecide con el
lagade.
CUMPLE L] §“/
Catidad Obrero Tipografo
N ~
Numero de afes dedicado a la labor de obrero) CUMPLE ONCE [11} MESSS ANO AFOLIOSS 7
tipografo
EL POSTULANTE NQ CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN

NO CUMPLE NUMERAL 2,3,2. %
Persona natural de escasos racurses

ND CUMPLE 8,11,12 A FOLIC 13 LA CARTA EXPEDIDA POR AC NOQ ACREDITA LA

CONDICION DE PADRE CABEZA DE FAMILIA
Padre cabeza de famiiia

CUMPLE oS {2) é/

Numero de persanas a cargo

RESULTADO EVALUACION DEFIMITVA AECHAZD .V’/

Nota: Se deja consiancia que ei Lider dei proceso de la Subdireccion de Contratacion, verificd la prasente evaluacion y

OBSERVACIONES desde el punto de vista legal debe ser RECHAZADO por tuanio no cumple con los criterios de postulacién parala
asignacién/de] legado dei seficr RUFING JOSE CUERYD.
Falh 2
PRy,

ABEL EUGENM B CA F’;Eﬁh

N ? o]
SUBDIREGTOR DE CONTRATACIGN CINA ASESORA RiD%\/

Y

LVARD JOSE ARRIETA CONSUEGRA
HRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

Etabord: NDMBRE DE QUIEN ELASCRO
Revisé. Jose Vicente Cifuentes



ALCAI DIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARLA DISTRITAL DE INTEGRACION SQCIAL

CGMYOCATORIA PUBLICA No 001

4 PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENCR RUFING JGSE CUERYD

EVALUACION DEFINITIVA

QEJETG

OTORGAR EL LEGADT DISPUESTO POR EL SENOR RUFING JOSE CUERVO

i DOCUMENTOS COMUNES

POSTULANTE Ne. TREINTA Y SIETE

EISDMAN CVALLE SELTRAN

Calitfad Qbrero Tipografo

i 'tipagrafo

RESULTAROQ FOLIOS
. v
L . CUMPLE 1 #
Carta de presentacién de la postulacion solicitud det
legado
{ﬁeg:strc civil ge nacimiento o partida de bautizo de la ’
raspectiva parroquia eclesiastica CUMPLE B4 /
Fotocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 5 &
Copia de ctenificacion bancana donde certifique -
Niamero y iipg de cwenta a su nombre radicada en CUMPLE e
ciudad de Bogota
Certificado  expedide por la Cemtraleria Distrital, CUMPLE 7 /
dende certifique que no ha side faverecido con el
legado.
SUMPLE 373 g
- f/
Numero de 2fios gediade & ja labor de obrero CUMPLE ONCE (1) AMOS UN 11} MES Y DIECISEIS {15) DIAS
cumPLE 1wa1z 27
Persona natural de escasos recurses
cuMPLE vaLs o
Padre cabeza de familia
CUMPLE 1 g
Numere de personas a carge

RE

L TADG EVALUACION DEFINITYA

CUMPLE

OBSERVACIONES

Nota: Se deja constancia que el Lider del prgtisso de la Subdireccion de Contratacion, veriicd la presente evaluacion y

fr\ét & le'a/mz} —

LLAZAR PENA
SUBDIRECTCR OE CONTRATACION

Elaboro: Catalina Luzardo Martinez
Revisd: Jose Vicente Cifuentes

JOSE ARRIETA CONSUEGRA
DIREC TOR DE GESTION CORPCRATIVA




ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA Mo 081 DE

14, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFING JOSE GUERVC

EVALUACION CEFINITIVA

QBJETC

OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO FOR EL SERCR RUFINO JGSE CUERVO

POSTULANTE No. TREINTA ¥ OCHG o~ -

DOCUMENTOS COMUNES

[UTH GIOVANNA CARVAJAL MONSALVE

Mumers de afios dedicade a la lakor de obrero
tipagrafo

Personra natural de escasos recursos

Fadre cabeza de famijia

Numero de persenas a cargo

RESULTADO FOLIOS
Carta de presentacidn de la postulacién sciicitud del
legado
Registro civil de naghmientio o partida de bautiza e 13|
raspectiva parroquia eclesiastica
Fotocopia de la cedula de ciudadania
Topia oe corticacion barcana donde certfigque,
Numerc y tipo de cuenta a su nombra radicada en
ciudad de Bogota
donde certifique que ne ha side favorecido con ef
legada.
Calidad Cborero Tipografo
SE RECHAZA LA POSTULACIOM POR CUANTO NO CUMPLE LOS PARAMETRGS
RECHAZO

tipégrafe bogotano de nacimienio, reconocidamente hoprddo, pobre y padre &

ESTABLECIDOS CON EL LEGADO DEL SENOR RUFING .;SPUERVO: “un abrero
cabers de familia,.."

RESULTADQ EVALUACGION DEFINITVA

RECHAZO

DOBSERVACIONES

Nota: Se deja constancia que 2l Lider del procese de la Subdireccicn de Contratacion, verificé Ja presente evaluacion y
desde 2i punto de vista legal debe ser RECHAZADO por cuants ne cumple con iss criterios de posiulacion paraja

asignacion de! legads del sefior RUFINO JOSE CUSRVO.

-

m GENIABE cAZA %éﬁﬁ‘“‘“

SUBDIRECTOR DE CC;L\ITRATACIGN

Eiadord: Catalina Luzarde Martinez
Revisd: Jose Vicente Cifuantes

ALVARC JOSE ARRIETA CONSUEGRA
IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA
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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONYOCATORIA PUBLICA No 001/DE 2014 PARA CTORGAR EL LEGADO DEL SENCR RUFINO JOSE CUERYD

EVALUACION DEFINITY

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINGC JOSE CUERVC
POSTULANTE No.TREINTA ¥ NUEVE
DOCUMENTOS COMUNES HECTCR MIGUEL CARRILLO RIVAS
RESULTADO FOLIOS
CUMPLE 2
Carla de presentacién de la postuiacidn salicitud del
legadn
Registro civil de nacimiento o parlida de bautizo de |3
respecliva parequia eclesiAst CUMPLE 3
Fotocopia de 1a cedula de ciudadania CUMPLE 4
Copia de certificacidn bancaria donde certifique Nomero y CUMPLE 5
tipo de cuenta a su nembre radicada en civdad de Bogotd
CUMPLE [
Cerificado expedido per la Contralariz Distrital, donde;
certifigue que no ha sido favorecido con el legada.
CUMPLE 7vd
Caiidad Cbrere Tipografo
CUMPLE UN {1) ANO SEIS i6) MESES Y QUINGE (15) DIAS
Numera de anos dedicado a ia laber de chbrero tipografo
CUMPLE Said
Persona natural de ©5¢as0S recursos
CiIMPLE 13 AL 18
Padre cabeza de familia
CUMPLE DOs (2}
Numero de hijos
RESULYADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE
Neta: Se deja constancia que el Lider del p $b de 1a Subdi ion de C ion, verificd |a presents evaluagion y
CBSERVACIONES d de vista legat CUMPLE la poesiulacién.
Fat

!

CARX PENA
SUBDIRECTOR DEEONTI ACION

Elabord: Catalina Luzardo Manin}
Revisd: Jose Vicents Cifuentes

tTANA MIREYA P
ASESORA DEL D

PACHO{E)} JEFE OF)

ONTALYS PRIE; ALVARQ JOSE ARRIETA CONSUEGRA
INA ASESORA JJ IRECTCOR DE GESTION CCRPORATIVA
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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No 001 DE 2014/ PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFING JOSE CUERVO

. EVALUACION DEFINITIVA
OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JGSE CUERVO
POSTULANTE No.CUARENTA
DOCUMENTOS COMUNES JAIME GOMEZ ALCAZAR
I RESULTADO FOLIOS
Carta de presentacion de |a postulacion solicitud del o
jado CUMPLE 9
Reglstro civil de nacimiento o partida de bautizo de -
|a respectiva parroquia eclesiistica CUMPLE 2 f
Fotocopia de ia cedula de cludadania CUMPLE 3
Fupla de cerfificacidn bancaria donde certifique — -
Namero y tipo de cuenta a su nombre radicada en CUMPLE 4Y 5 <
ludad de Bogota
[Certificado expedldc por I3 Gontralona Distrital, -
donde certifique que ne ha sido favorecido con el CUMFLE g &
legado. ™
Calidad Obrero 1ipograio CUMPLE 77
INumero de anos dedicado a la labor de oDrero = Vg
lpografo CUMPLE DOS [2) ANOS Y OCHO (8) DIAS
L ) natural de eSCasos reCUTSoS CUMPLE 8-9-10, EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO MEDIANTE -
i OFICIO RAD ENT 40805 APQRTO CERTIFICACION DE AFILIACION AL SISBEN” |
_ EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINCG DE TRASLADO MEDIANTE OFiCiO RAD
Padre cabeza de familla CUMPLE ENT 40805 APORTO DECLARACION EXTRAJUICIO EN LA QUE INDICA QUE ES =
PADRE CABEZA DE FAMILIA.
Nurmero de personas a cargo CUMPLE . UNO {1) /’
RESULTADC EVALUACION DEFINITVA CUMPLE
El equipo evaluador deja constancia que se tiene en cuenta la primera manifestacién hecha por el postulante, asi como
OBSERVACIONES los documentos aportados por el mismo; lo anterjor con el fin de no mejorar, ni acreditar [as condlclones iniclalmente
conocidas.
Nota: Se defa constancia que el Lider del proceso de la Subdireccion de Contrﬁgi\on. verifl;a’;a presente evaluaclon y desde el punto de vista legal CUMPLE la postulaclén.
= s
; Vs s
i /‘\ JOSE VICENT ; J
: \ At ROCE ONTRACTUAL] m , T
: - / / /
. > 19 i
. 31 SERA DIANA MIR PARKA CARDONA LUISFONTALVQ PRIETC ALVARD JOSE ARRIETA CONSUEGRA
‘ % SUBDIRECTOR DE CONTRATACION ASESORA DEL DESPACHO (E 1 JEFE OFfCINA ASESORA JURID IRECTOR DE GESTION CORFPORATIVA
Claboré: Adrlana Botia Rodriguez
Revisé: Jose Vicente Cifuentes .
Cem, ¥ on 22 18 | ugﬂ A
R i HUCIARNA
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ALCALDIA MAYOR DE BOGQTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL,
CONVOCATORIA PUBLICA No 001 20 N

14, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO

! POSTULANTE No. CUARENTA Y UNO

! POCUMENTOS COMUNES RUBEN GCTAVIO PARADA LEGUIZAMCON

; RESULTADO FOLIOS
Carta de preseniacion de la posiulacion $ol 1 "
. a [ posiulaci ict el CUMPLE 1 -

isfro civil de nacimiento o parfida de bautizo do ”~ .
la respectiva parroquia eclesidstica CUMPLE 2Y3

otocopia de [a cedula de ciudadania CUMPLE 4
uplla G Icacion lancana onde cel Ique

Nl'lI‘IiIErﬂ y fipo de cuenta a su nombre radicada en| CUMPLE [] /
ciudad de Bogota
ﬁﬂiﬁcaan expedido por 1a_Confraloria Drstrital, .
dnnde certlfique que no ha sldo favorecido con el CUMPLE 5 /
Iegaldu
Caligad Obrero Tipografo CUMPLE TA9
Nomero de afos dedicade a 13 labor de obrero rd IA{
tipografo CUMPLE TREINTA Y SIETE (37) ANOS, CUATRO (4) MESES Y DIEZ (10} D

! EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO APORTO MEDIANTE RAD ENT

: CUMPLE 40225 DEL 01/08/2014 DECLARACION EXTRAJUICIO EN LA QUE TIFICA SER UNA
P, natural de escascs recursos PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO APORTO MEDIANTE RAD ENT
CUMPLE 40225 DEL 01/08/2014 DECLARACION EXTRAJUICIO EN LA QUE CERTIFICA QUE ES PADRE
CAREZA DE FAMILIA Y SU ESPOSA Y SUS 3 HLIOS DEP EN ECONOMICAMENTE DEL
Parlte cabeza da familia POSTULANTE ..~
N de | a cargo CUMPLE / TRES (3) ’
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE 7

OBSERVACIONES

Ei equipo evaluador deja constancia que se tiene en cuenta la primera manifestacidn hecha por el postulante, asi como los documentas
apertades por el mismo; lo anterior con el fin de no mejorar, ni acreditar las condicicnes inicialmente conocidas.

Nota: Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireccion de Con

/\ mnER PR

SUBDIRECTOR DE CONTRATACION

Elabord: Adriana Botia Rodrigu
Revis6: Jose Vicente Cifuentes

Tk e Cuntionds Kt
Tt era e R [
o I

m, verific ente evaluacion y desde el punto de vista legal CUMPLE la postulacién.

JOSE VICENTE GEU ﬂ ;
CTUALES 7 .f' / / — - -

M&L{A&LC@R PENA DIANA MIREYA PARRA CARDO
ASESORA DEL DESPACHO 5 i

LVARO JOSE ARRIETA EONSUEGRA
DIRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

LUIS FONFALVO PRIETG
ESORA JURI @

o
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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOC|AL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA

QBJETO OTORGAR EL LEGADQ DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE No. CUARENTA Y DOS
DOCUMENTOS COMUNES JOSE ALEXANDER VELASQUEZ JIMENEZ
i RESULTADO FOLIOS

Carla de presertacion de 1a RostUlasan soleiid ool

llegado CUMPLE 1

iReglsim WVl de nacrmienio o parida de badiizo de 1af

rasplectiva parraquiz eclesiastica CUMPLE 2

Fotocopia da |a cedula de ciudadania CUMPLE 3

Copi:a de certificacién bancaria donde certifique Nimero y| CUMPLE 5
|tipo de cuenta a su nombre radicada en ciudad de Bogota

Certificado expedido por la Contraloria Distrital, donde] CUMPLE 4

certifique gue no ha sido favorecido con el lagada,

Calidad Obrero Tipografo CUMPLE FOLIO 6

Mumbro de afios dedicade a la labor de obrero tipografo CUMPLE 31 TREINTA Y UNQ (31) ANOS Y SEIS (6) MESES FOLIO 6

cuMeLE EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO, MEDIANTE OFICIO RAD ENT 40065
Fersbna natural de 28Cas0s recursas APORTO CERTIFICADO DEL SGSS
! Folios 7,8,9,10, 11, 12, 13,15,16,17, EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO,
CUMPLE MEDIANTE OFICIO RAD ENT 40065 APORTO EL REGISTROCIVIL PEL NIRO MIGUEL ANGEL

Padrp cabeza de familia VELASQUEZ HERNANDEZ ~

Numero de personas a cargo CUMPLE CUATRO {4)

RESULTADC EVALUACION DEFINITVA

CUMPLE

OBSERVACIONES

El aquipo svaluador de|a constancla que se tlene en cuenta la primera manifestacién hacha por el postulante, asi como los documentos
aportados por el misme; lo anterior con el fin de no mejorar, nl acreditar las dici Inkclalmente conocid:
2

Fal

Nota: Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireceion de Com}hjiun, verifigé, senta evaluacion y dest’g t}l punto de vista legal CUMPLE la postulacién
- e i . -
4

VAR

RTANY VL

SUEDIRECTOR DB CONTRATACION

. .
Elabard: Adriana Botia RodrigueZ
Revist: Jose Vicente Cifuentes
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LUIS FONTALVO PRIET: ALVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
I N [RECTOR DE GESTION CORPORATIVA




%Iabo;ﬁ:mnana Buotia Rodriguez

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA _SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014 PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO

EVALUACION BEFINITIVA

suamaEcm:)%:mmrmmu

Revisé: Josa Vicente Cifuentas

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTC POR EL SEhOR RUFING JOSE CUERVO
POSTULANTE No.CUARENTA Y TRES
DOCUMENTOS COMUNES SIGIFREDO CASTRO DIAZ
| RESULTADO FOLIOS

IeadL B preserzacion de la posiblacion SalciL CUMPLE 1 e

IRegisfro cvil da nacmiento o parida d6 Gauliza de &

n:sa?.l tiva paroquia sclesigsti f GUMPLE 2 /

Fotocopia de Ia cegula de cLaadanta CUMPLE 3 7

[Cop g Cartficacion Baneans donte Carthaue Nomars

¥ ﬁpq de cuenta a su nombre radicada en ciudad de| CUMPLE 4 - Vi
Bogota -

!

Certificaco expadida per la Contralaria Distrital, dende! CUMPLE 5 rd

cortifique que no ha sido favorecico con el legado. .

[Calidad Cbrearo 1ipografa CUMPLE FOLIOEY 7 &

Numera de afios dedicado a la laber de obrero fpografa CUMPLE 25 AROS FOLIOB Y 7 _/
Eeﬁana Talliial 46 S5CasCs recursos "CUMPLE Folios8a12__#

Fadrd cabeza de fariia CUMPLE Folios 8,13y 17_#&

NLMEr de personas a cargo CUMPLE Follos 13 ¢

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA GCUMFPLE
Nota: Se deja constancla que el Lider del proceso de g S ion de Ci lon, verificd la pr Iuacion y desde ef punto de vista
OBSERVACIONES o, f legal CUMPLE Iz postylacion.
é -
_ / _

LVARQ JOSE ARRIETA G

/
JURIDICA, 7
C?yi

ECTOR DE GESTION CORPORATIVA

~



ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014 PARA OTORGAR EL LEGAD L SENOR RUFINO JOSE CUERVO
EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPI:I.ESTO POR EL SENGR RUFINO JOSE CUERVQ
POSTULANTE No. CUARENTA Y CUATRO
DOCUMENTOS COMUNES CAYETANO NARCISO HERRERA VILLABON
i RESULTADO FOLIOS
:Mi " 8 presentacon e |la posiulacon solicitu el CUMPLE 1
egistro cvil de nacimiando ¢ parfida aufizo de 1| #
respectiva parroquia eclesidstica CUMPLE )
Fetocopia de 12 cadula de ciudatania CUMFLE 3"
Copia de certificacion bancaria donde certifique NGmeto y| CUMPLE a4 /
Lﬁpn de cuenta a su nombra radicada en ciudad de Bogota
Certificado expedido por la Confralorfa Distrital, dondel CUMPLE 5 f
cartifigua que no ha side favoracido con el legade. L
Calidiad Obrero Tipografa CUMPLE 7/
Numero da afivs decicada a Ja labor de obrero tipagrafo CUMPLE VEINTIDOS {22) J"\_N_OS
Persona natural de escasos recursos CUMPLE 89 &
Padra cabeza da familis NO CUMPLE EL POSTULANTE NO SUBSANO DURANTE EL TERMINQ DE TRASLADO "
Nunijero de parscnas a cargo NO CUMPLE EL POSTULANTE NO SUBE DURANTE EL TERMINO DE TRASLADO
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA RECHAZADO
i OBSERVACIONES Nota: Se deja constancia que sl Lider del proceseo de Ia,Subdirecclon de Confratacion, verifict la presents evaluacion y desde el punto de vista
Py gal ES RECHAZADA la pistulacion.
= sy

SUEBDIRECTCR DE CONTRATACION

/ 3 4%

IS FONTALVO ETO LVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
OFICINA ASESO JURIDICA‘Z * RECTOR DE GESTION CORPORATIVA
!
7

Elabbrt: Acrizna Botia Rodriguas?
Revist: Jose Vicente Cifuantes

T 1




ALCALDIA MAYDOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTFGRACION SOCIAL
CONVQCATORIA PUBLICA No 001 DE 2014PARA OTORGAR S| | EGADO DEL SENQR RUFING JOSE CUSRYO

EVALUACION CEFINITIVA

e . .

i OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENCR RUFING JCSE CUERVO

i POSTULANTE Mo.CUARENTA Y CINCS
: DOCUMENTOS COMUNES VICTOR MANUEL HERNANDEZ PINECA
RESULTADQ FCLIQS
i
| CUMPLE 1

Cara de gresentacion de 'a costulacién solicitud del
i ‘znadc
' {Regiis T 56 macianta 3 paria Te DA
. REQISUF chvil 3e :?qclm\e‘rjfo parida de baizo de I3 CUMFLE 2

cespeciiva parroauia eclesidsticy

Folocesia 9e fa ceguia de ciudadania CUMBLE 3

Coria de certificacidn bancana dande cedifiquz Mumsro y CUMPLE 4

tipe de cuenta a su nombra radicada 2o Siudac de Bodotd
CUMPLE 5
; Certificade expedido par Ia Contraloria Distrital. donde
: certifique gue nic ha sida favarzcido on 2 legads.
. CUMPLE Folios § 2 17
: Calidad Obrero Tipograio
1
SUMPLE Cuatro {4 anos siete {7) meses y Ocha i8) dias
; Numaero de aitos dedicado a ta iapor de obrerg tipoarafo
CUMPLE Folio{18a 24
Persona natural 08 8scasos eGUIses

CUMPLE Folios 19a 27
: Padre cabeza de familia
CUMPLE BOS {2}
X Numera 42 hijos
! RESULTADC EYALUACION CEFINITYA CUMPLE
Nota: Se deja constancia que ) Lider dal procesgyde la Subdi! ion de fan, verificd ia ion y
OHSERVACIONES desce of puifo de vista legal debe ser hadiitade.
-

Yy

phnTALYO PrefTlY
INA ASESORA JURIBICA

4
LVARC JOSE ARRIETA CONSUEGRA

ECTOR DE GESTION CORPORATIVA

aé% i&ﬁé&?ﬁmﬁ" PERA

SUBDIRECTO% DE CONTRATACION

Elabord: Catalina Luzarﬂ:%
Reviso: Jose Vicente Cifventes =
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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No 041 D’E‘dlﬂﬂ- PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENCR RUFING JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA o=

OBJETO OTORGAR EL LEGADD DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO ™
POSTULANTE No.CUARENTA ¥ SEIS
DOCUMENTOS COMUNES FRANCISCO DE ASIS SEVERD SANDOVAL

RESULTADO FOLIOS

CUMPLE - 1 /

Carta de presentacion de ia postulacion solicitug del

legado
Registro civil de nagimiento o partida de bautizo de iz

¥
respectiva parroquia eciesiast CUMPLE 2 .
Fotocopia U2 la cedula de cludagania CUMPLE I
Copia da certificacién bancaria donde certfique|
Memere y tipo de cuenta a su nombie radicada an CUMPLE 4 /
ciudad de Bogota
Certificade axpedide por la Contraloria Distrital, SUMPLE 5 /
donde centifique que no ha sido faverecide con el
lagado.

CUMPLE sa7 e

Calidad Obrere Tipegraro

Numera de anas dedicade a la iabor de obrero CUMPLE 40 ASIOS FOLIDSSYT re
tipcqrafo
g

CumPpLE satt &
Persona natural de escasos recurses

cunPLE 16 F
Padre cabeza de familia

NO CUMPLE 14 y 15 £l postulante no fiene personas a su cargo/
Numerp de personas a cargo
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA RECHAZO

Mota: Se deja canstancia que 2 Lider del progesa de la Subdireceion de Confratacion, verificé la presente evaluacion y

CBSERVACIONES desde e! punto de vista iegai se/RECHEZA poy no cumpdic con o requesico para la pestulagion

i E g )
3 LA 4 Ty -

l'~‘is i use‘lﬁb&-&e B cizda pian- %A PARRA CARDOMNA
SUBDIREGTOR DE CONTRATACION ASESORA DEL DESPACHO {E)  JEFE OFf

s

-
%
AROGESEARRIETA GONSUEGRA

IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

f’"
QNTALVO PRIETO; /
iNA ASESORA JI iC,

Elabord:Catalina Luzacdo Matinez
Reviséd: Jose Vicents Cifuentes



ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA_SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SQCIAL
SONVOCATORIA PUBLICA No 007 de 2014 PARA OTORGAR EL LESADO DEL SENOR RUFINQ JOSE CUERVE

EVALUACION DEFINITIVA

QO8JETO OTCRGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFING JOSE CUERVO
SOSTULANTE No. CUARENTA Y SIETE
DOCUMENTOS COMUNES ALIANOR SANCHEZ SANCHEZ
RESULTADGC FOLIOS
. CUMPLE 1
Carta de presantacian de la postylacion solicitud del
legado
Regisiro cwvi de nacimientc o partida de bautize de ta -
respectiva parroquia 2clesidsiea CUMPLE 2
Fatocopia de la cedula de ciudadania CUMELE 3
Copia de certificacion bancana donde certifique:
Numere y tipe de cuerla a sy nombre radicada en CUMPLE 3
ciudad de Bogota
Certificado  expedido por la Contraloria Distrital,| CUMPLE 5
donde certifique que no ha side favorecide con &
legada.
CUMPLE Fokos&arT
Calidad Obrere Tipografo
Numere de afos dedicade 2 lz lator de obrerol ClMALE 36 afios Fofios 8y 7
tipografo
CUMPLE Folio3 A 11
Persona natural de 25Ca505 (RCUISOS
CUMPLE 9,12¥13
Padre cabeza de familia
NO CUMPLE No tiene ninguna persona a sa carge
Numere de hijos
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA RECHAZAR
Nota: Se deja constancia que el Lider dei proceso de la Subdireccion de Contratacion, veeiics Iz presente evaluacion y
OBSERVACIONES desde 2l punto de vista Jagal debe ser RECHAZADO por cuante ne cumpie con ios critarios de postulacién para’ta
asignacion del lghade del sefor RUFING JOSE CUERYG.
i,
L
{ 7 %’
LCA o s ;DNTA‘I:VO PR ALVARQ JOSE ARRIETA CONSUEGRA

1 R Pl
UBDIRECTOR DERONTRATACION E OFICINA ASESORAJURIIGA DIRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

Elabors; Gatalina Luzarde Martinez
Revisd: Jose Vicente Cifuentes




ALCALDIA MAYDR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SCCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
EVALUACION DEFINITIVA

OBJETQ OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINC JOSE CLUERVO
POSTULANTE No.CUARENTA Y OGHO
DOCUMENTOS COMUNES ELIAS BENAVIDES GUERRERC
RESULTADO FOLIOS
Carta de presentacion de la pestulacién saliciluc dell
Nlegado CUMPLE 1
Registro civil de nacimiento o parlida de bautzo de i3
raspectiva pamoquia eclesissti CLMPLE 2
Fotocopia de [a ceduly de ciudadania CUMPLE 3
Copia da cerfificacion bancaria donde certifique Numero v SUBSANAR El postulante dentre del término de lra:ladn med]antebaoﬂclcllfcon RA‘D/:EN@MT del
tipo de cuenta a su nombre radicada en ciudad de Bogots 3010712014 allegé certificacién bancarfa
Certificado expedido por la Contraloria Distrital, donds CUMPLE 4
certifique que nc ha sido favoracide con el Iegado.
Calidad Cbrero Tipografo CUMPLE S56y7
Numers de afios dedicado 2 la labor de abrere tipografo CUMPLE Veinte {20) aitos Cinco (5) meses v ventisais (26) dias
NO CUMPLE No ple con los en el 232 :E_Ia Convocatoria Publica del
Parsana natural de escasos recursos Legado
El postulante No con los Isito establecidos en el | 2.3.2 de la Convocatoria
Padre cabeza de familia NO CUMPLE Publlica del Legado, toda vez que declaro que NO es padre }a{eza de famifia ni tiene personas a
cargo
£l postulante No ple con ios requist en ol 2.3.2 de la Convocatoria
Numero de perscnas a carge NQ CUMPLE Publica del 1 agado, toda vez que declaro que NG es pfd}"i:ahm de familia ni tiene personas a
cargo
RESULTADO EVAL UACION DEFINITVA RECHAZADO
OBSERVACIONES El equip I :‘, deja 2 ja que se Eane en cuenta la primera manifestacién hecha E?r‘el poa?h.'lla.m.le, a:;i tomo ’Igs documantos
jos porel : lo ant con el fin da no majerar, ni acreditar las cor
Nota: Se deja constancia que el Lider del p de la Subdireccion de Cor 1, verificd la presente evaiiacion y desde el punto de vista legal debe ser RECHAZADO por cuanto no cumple
¢on los eriterios de postulacién para !if én del legago del sefior RUFINO JOSE CUERVO.
o

i

AP

A -

SUBDIRECTOR DB CONTRATACION ~

Elaboré:Adriana Botia Rudrigl.l\‘ez%g
Revisa: Jose Vicente Cifuentes

DIANA MIR

7K e
. LIDER FROCESQO:

A PARRA CARDONA

ASESORA DEL DE@( E)
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Srm, o T DT R T MavTy
oo M crmeviom. S5opLa
Tk iy AT KE 0T

JEFE OFICINA ASESORA JURIDYgA IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

LUIS FONTALVO PRIETO%f ALVARQ JOSE ARRIETA CONSUEGRA
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ALCAL DIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO .[OSE CUERVO
_EVALUACION DEFINITIVA

QOBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE No. CUARENTA Y NUEVE
DOCUMENTOS COMUNES JOSE EVANGELINO QUINTERO ESPANOL
RESULTADO FOLIOS

[Caria & presentacion de 1a pestulacion solicitud|
del [egado GUMPLE 1
Registro civil de imi o partida de bautizoj CUMPLE 2
de la respectiva parroquia eclesibstica
[Fotocopla de 1a cedula de ciudadania CUMPLE 3
jCopia de corflicacion bancana donde certiique.
Niirmero y tipa de cuenta a su nombre radicadal CUMPLE 4
en ciudad de Bogota
[Cortificado expedido por 1a Contraloria Distntal)
donde cartifigue que no ha sido favorecido con el CUMPLE 5
legado.
Calidad Obrero Tipograic CUMPLE [

umero de anos icado a Ia labor de obrero|
tipografo CUMPLE Dos (2} afios y dos (2) meses

o, EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO MEDIANTE OFICIO 40677,
F natural de ) CUMPLE SUBSANG

[@ﬁﬂﬁ CUMPLE Folios 11a 18

umero de personas a cargo CUMPLE 5

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE
OBSERVACIONES El aquipo evaluador deja constancia que se tiene en cuenta la primera manifestacién hecha por el postulante, asi como los documentos aportados por
el mismo; lo anterior con el fin de no mejorar, ni acreditar las condiciones inicialmente conocidas.

Nota: Se deja constancia que el Lider de! proceso de la Subdireccion de Contratacion, verifict la presefite evaluacion y desde el punto de vista legal deba CUMPLE Ia postulacion.
Pluniiie:)

R

i SUBDIRECTOR DE ONTRATACION ASESORA DEL DESPEO (E)

Elabord Adriana Botia Rodrnguez

Revisé: Jose Vicente Cifuentas
T Wi - S i o S
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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA _SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRAGION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SEROR RUFINO JOSE CUERVO

i EVALUACION DEFINITIVA
! QOBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
! FOSTULANTE No.CINCUENTA
! DOCUMENTOS COMUNES DANIEL TORRES LEGUIZAMO
RESULTADO FOLIOS
m de presentacion de la postulacion
sblicitud del legado CUMPLE 1
e nacimienio o parlida de
respectiva  parroquia CUMPLE 2
eclesldstica
piocopia de la cedula de cludadania CUMPLE 3
c%artiﬂqu Ndmere y tipo de cuenta a su CUMPLE 4
nombre radicada en ciudad de Bogota
Distrital, donde certifique que no ha sido) CUMPLE 5
fi:vnrecldn con el legado.
a rero Tipograte CUMPLE &
fimero de ﬂos dedicado a la labor de
obrero 1 CUMPLE 2 aiios y 1 mes Folio 6
Persona natural de escasos recursos NO CUMPLE EL POSTULANTE NO SUBSANO DENTROQ DEL TERMINO DE TRASLADO
Padre cabeza de familia NO CUMPLE EL POSTULANTE NO SUBSANO DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO
Numera de personas a cargo NO CUMPLE EL POSTULANTE NO SUBSANO DENTRO DEL TERMING DE TRASLADO
| T RESULTADO EVALUACION DEFINITVA

- RECHAZADO

OBSERVACIONES

A pesar de que &l postulante cumple consu condicidn de padre,
: ¢l Lider del proceso de la Subdireccion de Cwmm, varifig

0 acredits las personas que se ancuentran a su cargo. Nofa: Se deja constancia que
&'la presente evaluacion y desde el punto de vista legal ES RECHAZADA la postulacién.

£
EIahoré'Adnana Batia Rndngl}ez'?m
Re\nsé. Jose Vicente Cifuentes
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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No 001 DE 2014, /PARA OTORGAR EL L EGADQ.DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA

OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENCR RUFINO JOSE CUERVQ

| OBJETO
POSTULANTE No. CINCUENTA Y UNO
DOCUMENTOS COMUNES JESUS ALEXANDER GARGIA PENA
RESULTADO FOLIOS
Carta de presentacion de la  posiulacion) -
solicitud del legado CUMPLE 1
Registro civll de nacimiento o partida de bautizo CUMPLE 2 /
de la respectiva parroquia ecleslastica .
Fotocopla de la cedula de ciudadania CUMFLE 3 7
Copla de certificacién bancaria donde carifique,
Niimero y flpo de cuenta a su nombre radicada CUMPLE 5 /
en cludad de Bogots
artificado expedido por Ta Gontraloria Distrltal, /‘
donde cartiflque que no ha sido faverecido con CUMPLE 4
el [egado.
*’ga_lidad Gbrero TIpograio CUMPLE By7?7
ﬂumera de anos dedicado a la Jabor de obrero CUMPLE Sesis (8) aflos y ocho (3) meses
pografo
CUMPLE 8.9-10-11-15, EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINQ DE TRASLADO MEDIANTE OFICIO
RAD 40575 APORTO CERTIFICACION DE LA AFILIACION DE LA EFPS
Parsona natural de escasos recursos E
Padre cabeza de familla CUMPLE Folios 9, 10, 12 a 15, *
[fiumerc de personas a carge CUMPLE 4

RESULTADC EVALUACION DEFINITVA

CUMPLE ¢~

OBSERVACIONES

El equipo evaluador deja constancla que se tlene en cuenta la primera manifestacién hecha por el postulante, asi como los
decumentos aportados por el mismo; o anterlor con el fin de no mejorar, ni acreditar las condiciones iniclalmente conocidas.

SUBDIRECTOR DE'CONTRATACION

Elaborf:Adriana Botia Rodriguez
Revisé: Jose Vicente Cifuentes

Bsente evaluacion y desde el punto de vista legal CUMPLE |a pastulacién.

LVARO JOSE ARRIETA GONSUEGRA

JEFE GFICINA ASESORA JURIDI IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA




ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA NSTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No 501 DE 2014, PARA OTORGAR EL L EGADC OEL SENOR RUFING JOSE CUERVO

EVALUACION BEFINITIVA

DBJETO

OT2RGAR EL LEGADD BISPUESTQ POR EL SENOR RUFING JOSE CUERVO

DOCUMENTDOS COMUNES

POSTULANTE Mo, CINCUENTA Y DOS

MIGUEL ANGEL LOPEZ AYALA

H ciudad de Bogoia

; legado.

RESULTADD FOLIOS
» ) o CUMPLE 17

Carta de presentacion de ia pesuilacién solicitud dai
legado
Registro civit de pacimiento ¢ partida de Sautizo de a
jrespectiva garrsquid eclesidstica CUMPLE 2 f
jFciocopia q% 1a cedula de clugadani CUMPLE 3 _f
Copéa de certificacion bancaria donde certifique
Numero y tipe de cuenta a su nombre radicada en CUMPLE 4 /
Certificade expedida por la Cantraloria Distrital, CUMPLE 5 /
dende certifigue que 7o ha.sido favorecide con el

CUMPLE svz 7
Calidad Obrero Tipografe
Numere te afios dedicado a fa labor de obrern SUMPLE Stefe {7) afics y un {1) meses
tipagrafe

No cumple con los requisitc estabiecidos en el numerai 2,3,2, el postulanta aparo
RECHAZADQ cariificacion laborat de ingresos mensuales gus superan mas de 2 salarios minimo
{iegales mensuajes vigeni=s (SMLMV].

Parsona natural de 25casos recursos

CuMPLE s 7
Padre cabeza de familia

rd

CUMPLE 3

MNumero de personas a cargo

' RESULTADC EVALUAZION DEFINITVA

RECHAZADO /

Nota: Se deja constancia que el Lider dei precesc de }a Subdi de C.

vezifico la g iuacion ¥

o ;
[
-ﬁgua sebMCASAR PENA

SUBDIRECTOR DE CONTRATACION

Elabord: Catalina Luzardo Martinez
Revisd: Josz Vicente Cifuentes

OSSERVACKINES desde 2i punta de vista jegal debe SER REC DO per cuanto ne cumple con {os criterios de la postulacion para la
asignacigh del LEGADO RUFING JOSE CUERVO.
Pl 23
/ / ==
7
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ALCALDIA MAYOR DF SOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA FUBLICA Ne 001 DE 2014 PARA GTORGAR £ LEGADO DEL SENOR RUFIND JOSE CUERVD

EVALUACICM DEFINETTVA f/

OBJETO TORGAR EL LESADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
POSTULAMTE No.CINCUENTA YTRES
DOCUMENTOS COMUNES HEMRY TORRES MARTINEZ
RESULTADO FOLIOS
cumMPLE 1
Carta de presentacién de la postufacién solicitud del
legado
.iRegistro ¢vil de nacimiente o partida de bautizc de Ia .
. a parroquia aclestistiea CUMPLE e
Fotocopia de 1a cedula de ciudadania CUMPLE 2
Copia de cerificacion bancaria dorde cerbifique
Niumere y tipo de cuenta a sv nombre radicada en CUMPLE 4
ciudad de Bogota
Cenificado expedida por la Gaontraloria Distrital, CUMPLE 5
donde cenifiqua que Ao Ra sida favorecids con el
legads.
CUMPLE BYT /-’
Calidag Qbrero Tipegrafo
Numero de asios dedicado a la laber de obrero CUMPLE VEINTI UN {21} ANDS ¥ DOS {2) MESES Y VEINTITRES (23) GIAS /,w"
tipografo
cumeLE 17 s
Persona naturai de 2scases recursas
CUMPLE w7
Padre cabeza de familia
CUMPLE 3 /
Numero de perseras a sargo
RESLLYADQ EVALUACION DEFINITVA CUMPLE /
" Nota: Se deja constancia que el Lider proceso de la Subdireccion de Contratacion, versific ja preseote evaluacion v
CHSERVAGIONES desgd si punto de vista lagal debe ser HABILITADC.
i) "
o,
S~
; <2
Al o , .

7 -
¥ tshaemmse- LCA. {”’ENA
SUBDIRECTOR DE CANTRATAGION
3 iabo.

: Catalina Luzardo Martinez
Revisd: Jose Vicente Cifuentes

DIANA MIREYA PARRA CARDONA

ASESORA DEL DESPACHO{E) JEFE QP INA ASESORA JPRI

LVARO JGSE ARRIETA CONSUEGRA
RECTOR DE GESTION CORPORATVA




ALCALDIA MAYOR DE

GOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001/DE 2014 PARA OTORGAR EL LEGABQ.DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
EVALUACION DEFINITIVA .~

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RLUFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE No. CINCUENTA Y CUATRG
DOCUMENTOS COMUNES JULIO ERNESTO BAEZ ESCOBAR
RESULTADO FOLIOS
Carta de prasentacion de la postulacion
solicitud del legade CUMPLE 1 /
! egistro civil de nacimiento o parfida de;
Jbautizo de (2 respectiva parroquia CUMPLE 2
eclesiastica i
Fotocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 3
Copa de cerficacion bancana donde
certifique Némero y fipo de cuenta a su CUMPLE 4 //
riorrbre radicada en ciudad de Bogota
ertificade  expedido por ontraloa .
Distiital, donde certifique que no ha sido CUMPLE 5 /
favorecido con el legado. — -
Calidad Obrera Tipagrafo CUMPLE folios 6 Y7 ¥
Numero de afos dedicado a la labor de) _
obrars tipogrefo CUMPLE CINCC (5) ANOS FOLIQS B Y ¥ /
EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO OE TRASLADO MEDIANTE OFICIO
Persona natural de escases recursos CUMPLE RAD ENT 40131 -40724, APORTO CERTIFICACION DE LA ALCALDIA LOCAL Y
DECLARACION EXTRAJUICIO EN LA QUE INDICA GUEES UNA PERSONA DE
ESCASCS RECURSOS -
EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADC MEDIANTE OFICIO
- RAD ENT 40131 -40724, APORTO DECLARACION EXTRAJUICIO EN LA QUE
Padre cabeza de famiia CumPLE INDICA QUE ES PADRE GAREZA DE FAMILIA Y ESTA A CARGO DE SU ESPOSA
Y SUS TRES HIJOS
numero de personas a cargo CUMPLE CUATRO (4) =

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA

cumpLE [, ’

OBSERVACIONES

El equipo evaluador deja constancia que se¢ tiene en cuenta la primera manifestacién hecha por el postulante, asi coma los
documentos aportados por el mismo; lo anterior con el fin de na mejorar, ni acreditar las condiciones iniciaimente

conocidas.

Nota: Se deja constancia que el Lider del proceso de 1a Subdireccion de Conts

ion, verificé [a,gresente evaluacion y desde el punto de vista legal CUMPLE la postulaci6n.

)

qn LAY

B E GEN BE CAZARPENA
SUBDIRECTOR DE CONTRATACION

{I

lakord: Adriana Botia Rodriguez
evist: Jose Vicente Cifuentes

DIANA MIREYA
ASESORA DEL DESPACHO (E}

ARRA GARDORE
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FONTALVO PRIETO |
CINA ASESO| JURIDIb IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA




- ALCALDIA MAYOR
H DE BOGOTA D.C.

i Sacrataris Cisiritsl
INTEGRACION SCCIAL

E ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETAR|A DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGARD DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVD

EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISFUESTO POR EL SENOR RUFING JOSE CUERVO
POSTULANTE No CINCUENTA Y CINCO
. DOCUMENTOS COMUNES NEFTALY PALACIOS SILVA
i RESULTADQ FOLIOS
£T
|
eg CUMPLE 1
|respectiva parroquia CUMPLE 2
IF't_!ﬁcupia de 1a cedula de ciudadania CUMPLE 3
C(apia de certiflcacién bancaria donde certifigue Nimearo y| CUMPLE a4
Illqn de cuenta a su nombre radicada en cludad de Bogoté
cado expedidc por la oria onde
iflque que no ha sido favorecido con el Iegado. CUMPLE 5
Calldad Ubrero |Ipografo CUMPLE ]
de afios dedicado a la labor de obrero tipografo CUMPLE 10 aftos Follo 6
B, de CUMPLE EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO MEDIANTE OFICIO RAD ENT 39710 DEL
N 31/07/2014 SUBSANG CERTIFICANDO QUE ES UNA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMING DE TRASLADO MEDIANTE OFICIO RAD ENT 39710 DEL
Padre cabeza de familia CUMPLE 31/07/2014 SUBSANG CERTIFICANDO QUE ES PADRE CABEZA DE FAMILIA
EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO MEDIANTE OFICIO RAD ENT 39710 DEL
e de personas a cargo CUMPLE 31/07/2014 SUBSANO CERTIFIGANDC QUE TIENE TRES PERSONAS A CARGO
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE
: OBSERVACIONES El equip luador deja tancia que se flene en cuenta la primera manifestacién hecha per el postulante, asi conto los documentos aportados
H por el mismo; lo anterior con el fin da no mejorar, ni acreditar |as condiciones Inicialmente conocidas.
2z
' Nota: Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireccion de C‘.'o?!mtaﬁon, verifleo [ f_gsenge evaluacion y desde el punta de vista legal CUMPLE la postulaclén. -

1 PENA
SUBDIRECTOR CONIR}TACION ASESORA DEL DESPACHO (E) JEFE OFICINA ASESO|

A PARRA CARDONA ALVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA

DIRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

ET
{;Ril\@ %
N 5 .
Elaboré: Adriana Botia Rodrﬁue&{, g
Revisd: Jose Vicente Cifuentes
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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SFCRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No 001 de 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADO GISPUESTO POR EL SENOR RUFING JOS_E CUERVO
POSTULANTE No.CINCUENTA Y SEIS
DOCUMENTOS COMUNES CARLOS IGNACIO SIERRA
RESULTADO FOLIOS

Cafta de presentacion da la postulacian i

oficitud del legad CUMPLE 1
Registro civil de nacimiente o partida de| CUMPLE 2 /
bautizo de Ia respectiva parroquia eclesidstica
Iﬁmﬂm CUMPLE 3 £

opla e certiicacion ancarna onde|
cerifique Namerc v tipo de cuenta a su CUMPLE 4 f
nombre radicada en ciudad de Bogota
Tcado aXpedido  por  1a  Confralona /
Digtrital, dende certifijue que no ha sido CLUMPLE 5
favprecido con el lsgado. N
Calidad Obrero Tipografo CUMPLE EAD 7~
Numero de afics dedicado a Ia labor de obrerol _ o
fipdgraio CUMPLE 15 ANOS FOLIO & 5 g

BI50Na Natural de escasos recurscs CUMPLE 10A14 &

adro caboza de famiia CUMPLE 15A21 ~

Umero de personas a cargo CLMPLE 1<

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA

CUMPLE

OBSERVACIONES

Nota: Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireccion de Contratacion, verific la presente evaluacion y desde el punto de vista

/ logal debe ser habilitado.

ol AN,

SUBDIRECTOR DE GONTRATACION

Efabors: ADRIANA BOTIA Ronmsﬁ\eig
Revisd: Jose Vicente Cifuentes

ASESO% DEL DESPACHO (E}
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ALCALDIA MavaR

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA_SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No 001 DE 2014, PARA OTORGAR El LEGADO DEL SENOR RUFING JOSE CUERVO
EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEROR RUFING JOSE CUERVO
POSTULANTE No. CINCUENTA Y SIETE
DOCUMENTOS COMUNES ALFREDO RODRIGUEZ VIATELA
RESULTADC FOLIOS

Cana de presenfaclon de 13 postalaclon|

sollcitud del legado CUMPLE 1
Rag clvll de nacimi o partida de bautiza CUMPLE 2
de la respectiva parroqula eclesléstica

CUMPLE 3
Namero y tipo de cuenta a su nombre radicadsa| CUMPLE 4
en cludad de Bogota
Diztrital,
donde certlfique que no ha sido faverecldo con CUMPLE 5
ol lagada.
Calldad Obrarc Tlpograro CUMPLE 6Y7
1“““1&?0 aﬂ aiios aaalcaau a |a ]aBnr aﬂ nEmm
ftipografo CUMPLE Velntidos [22) afios

EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO MEDIANTE OFICIO
RAD 29651 40723 AFORTO CERTIFICACIGN BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO EN LA QUE INDICA QUE TIENE A CARGO A CINCO PERSONAS
Persana natural e e5casos recurscs CumPLE {SUS HIIOS, PADRES Y COMPARERA PERMANENTE, LA DIRECCION DE SU
: LUGAR DE RESIDENCIA LA CUAL SE CONFIRMA CON EL RECIBO PUBLICO

APORTADO EL ESTRATO SOCIAL AL QUE PERTENECE.

EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMING DE TRASLADG MEDIANTE OFICIO
RAD 39651 - 40723, APORTO CERTIFICACION BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO EN LA GUE INDICA QUE TIENE A CARGO A GINGO FERSONAS
Fadre cabeza de familia CUMPLE {SUS HIJOS, PADRES Y COMPARERA PERMANENTE, LA DIRECCION DE $U
LUGAR DE RESIDENCIA LA CUAL SE CONFIRMA CON EL RECIBO PUBLICO
APORTADO EL ESTRATO SOCIAL AL QUE PERTENECE.

LI?Iutal:wn:n de personas a Ccargo CUMPLE DOS (2)

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE
El equipo pv deja tancia que sa tiene en ta la pri manife 6n hacha por el postulante, asi como los documentos
OBSERVACIONES aportados por el mismo; lo anterior con el fin de no meforar, ni acreditar las condl Inicl ldas.
[Nota: Se deja constancia que el Lider del p de la Sub lon de Cont | ,ﬁﬁﬁb@ la presentyéaluaclnn y desde el punto de vista legal CUMPLE la postulaclén.
R 7 e
.

i ’/) /wﬂ’/@
M&m{ ARYPENA h PARRA CARDONA ANTAEVO PREETO {\/ 1 ALVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
SUBDIRECTOR DE\CONTRATACION ASESORA DEL DESPACHO ziNA ASESORAJIURI - IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA
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Elabor6: Adriana Botfa Rodriguez:3 ’

Revisé: Jose Vicente Clfuentes
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; ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INFEGRACION SOCIAL
; CONVOCATORIA PUBLICA No 001 DE 2014 PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SEROR RUFINQ JOSE CUERVO

. EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADQ PISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE No. CINCUENTA Y OCHO
DOCUMENTOS COMUNES LUIS HERNANDO MORENO TORRES
RESULTADO FOLIOS
Carta de presentacion de la postulacian
solicitud del legado CUMPLE 1
Registro civil de nacimiento o partida de bautizo CUMPLE 2

de la respectiva parroquia eclesiastica

EL POSTULANTE DURANTE EL TERMINO DE TRASLADO APORTO MEDIANTE

Fotacopia de la cedula de ciudadania CUMPLE OFICIO RAD ENT 40201 FOTOCOPIA DE LA CEDLLA DE CIUDADANIA

Copia de certificacion bancaria donde cerbfique
Nimero y tipo de cuenta a su nombre radicada CUMPLE ’ 9
en ciudad de Bogota

Certificado expedido por la Gontraloria Distrital,

donde certifique que no ha sido favorecido con CUMPLE 8

el legado.

Calidad Obrero Tipografo CUMPLE T

Numero de afios dedicado a la fabor de obrero

I;pogmfn CUMPLE Ocho (8) afios

|Persona natural de escasos recursas CUMPLE 10, EL POSTULANTE DURANTE EL TERMINO DE TRASLADO APORTO MEDIANTE »

OFICIO RAD ENT 40801 APORTO EL PAGO DE LA AFILIACION DE LA EPS
3-4-5-6 EL POSTULANTE DURANTE EL TERMINO DE TRASLADO APORTO

Padre cabeza de familia CUMPLE MEDIANTE OFICIO RAD ENT 40801 DECLARACION BAJOQ LA GRAVEDAD D )
JURAMENTO EN LA QUE INDICA SER PADRE CABEZA DE FAMILIA
|Numero de personas a cargo CUMPLE TRES (3) .~
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE
OBSERVACIONES El equipo evaluador deja constancia que se tiene en cuenta la primera manifestacion hecha por el postulante, asi como los

documentos aportados por el mismo; lo anterior con el fin de no mejorar, ni acreditar las condiciones inicialmente conacidag.

Nota: Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireceion de Contratacion, veriﬁt:tyé presente evaluacion y desde el punto de vista legal CUMPLE la postulacién.

mm PENA DIANA MIRES
SUBDIREC

TOR'DE CONTRATACION ASESO

P B ot A .
%t A

'ARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
BIRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

Elabor$: Adriana Botia Rodriguez
Revisé: Jose Vicento Cifuentes
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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

GONVOCATORIA PUBLICA No 001 DE 2044 PARA OTORGAR EL LEGADC DEL SENOR RUEING, JOSE CUERVO
i EVALUACION DEFINITIVA g~

CBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE No,CINCUENTA Y NUEVE J;/
DOCUMENTOS COMUNES ALFONSOQ EUDORO PERDRAZA GORDILLC

e RESULTADO FOLIOS

a e presentacion de Ja posfulacion|

solicitud del legado ? CUMPLE 1 /
Registro civil de nacimiento o parhda dej CUMPLE 2 /
bautizo de la respectiva parroguia eclesi

[Fotocoria de Ta cedila de cindadania- CUMPLE 3 -~
iCopia de cerfficacion  Bancana  donde - -
certifique Ndmero y tipo de cuenta a su CUMPLE 5 /

nombre radicada en ciudad de Bogots
Certiicado  expedido  por Ta  Contralora,

Distrital, donde certifique que no ha sido) CUMPLE 6 e
favorecido eon el legado,
Calidad Obrero Tipograto CUMPLE 8 7~
Numerc de anos dedicads a 1a [abor dé obroro = =~
ltipoarato CUMPLE 30 AROS Folic 8 =
CUMPLE EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO CON OFICIO RAD e
Persona natural de escasos recursos ENT 40047- 40737 APORTO EL PAGO DE SGSS DEL MES DE JULIO DE 20%4]
EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADC CON OFICIO RAD
CUMPLE ENT 40047 DEL 1/07/2014 APORTO EL REGISTRO CIVIL DE SU HLIO JAVIER
Padre cabeza de familia ALFONSO PEDRAZA BARBOSA
[iimero dé personas a cargo CUMPLE TRES (3)
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA — CUMPLE
OBSERVACIONES El equipo evaluador deja constancia que se tiene en cuenta la primera manifestacién hecha por el postulante, asi como los documentos aportados porelf -

mismo; lo anterior ¢on el fin de no memrar ni acreditar las condiciones inicialments conocidas.

Nota: Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireccion de Comﬁa_c,_!_c,:{:, varificé Ia/p{esanta evaluacion y desde el punte de vista legal CUMPLE la postulacién.

~

el oz
’ @/ G L Ay, .

FONTALVO PRIETO ALVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA

o Bl

SUBDIRECTCR DE bONTRATACION

{CINA ASESO| JURIDI " |DIRECTOR DE GESTION CORPORATIVA
i o
Elaboro: Adriana Botia Rodriguez i
Reviss: Jose Vicente Cifuentes
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ALCAI DIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No 001 DE 2014-EARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVQ

EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO

OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVQ

POSTULANTE No.SESENTA

DOCUMENTOS COMUNES

OMAR HERNANDO PACHON VEGA

RESULTADO FOLIOS
Carta de presentacion de la postulacién g
solicitud del legado CUMPLE 1 /
Registro civil de nacimiento o partida de|
bautizo de Ia respectiva parroguia CUMPLE 2 7
eclesiistica
Fotocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 3
Copla de cerfificacion bancaria  dondel .
certifigue Namere y tipo de cuenta a su CUMPLE 4 /
nombre radicada en ciudad de Bogota
Cerfificado expedido por la Coniralornia -
Distrital, donde cerfifique que no ha sido CUMPLE 5 /
favorecido con el legado. )
Calidad Obrero Tipografo CUMPLE 6~
ng:ﬁ:c;ip%:r::ioos dedicado a la labor de CUMPLE 2 aftos 2 meses a Folio § #~
Persona hatural de escasos recursos CUMPLE 8910 ~

11-12-13 El postulante dentro del términc de trasiade mediante oficic radicado
Padre cabeza de familia CUMPLE ENT 40734, declara y aporta declaracion extrajuicic en gue certifica que es
padre cabeza de familia )u

Numero de personas a cargo CUMPLE DOS(2) -

CUMPLE

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA

OBSERVACIONES

El equipo evaluador deja constancia gue se tiene en cuenta la primera manifestacion hecha por el postulante, asi como los

documentos aportados por el mismo; lo anterior con el fin de no mejorar, ni acreditar las condiciones inicialmente
conocidas.

Nota: Se deja constancia gue el Lider del proceso de la Subdireccion de Contratacion, verifics la presente evaluacion y desde el punto de vista legal CUMPLE la
_Apastulacion »

L
JOSE VIC ENTES ~_
il 25~ LIDE ESOS CONT| TUALES .
ol B 0 .
1E-NI.A BELA h‘iﬂR“P?ﬂA DIANA MIREYA-RARRA CARDO Luis DNTALVO PRIETO ALVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA

SUBDIRECTOR DE CONTRATACION

Elabord: Adriana Botia Rodriguez
Revisé: Jose Vicente Cifuentes
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ALCALCIA MAYOR OF BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA AUBLICA No 001 OF 2014, PARA OTQRGAR EL LEGADQ DFt SENOR RUFING JOSE CLERVO

EVALUACION DEFIMITIVA

QBJETO OTORGAR Ei LEGADO DISFUESTO PCR EL SENOR RUFING JOSE CUERVG
POSTULANTE No. SESENTA ¥ UNC
DOCUMENTOS COMUNES LUIS FERNANDO MEJIA GONZALEZ
RESULTADO FOLICS
CUMPLE 1Y2
Carta de presentacian de i3 postulacion soiictud def
legada
RegsiTn sivil de nacimeento 5 pamda de oaulizo de ’a
respeciva parrequiy aclesiasicsa CUMPLE 3
'?orcmpia de la cedula de ciudadania ) CUMPLE 4Y5
Caopia de cerificacidn bancara danas serlifiqus Numen y CUMPLE 11
lipe d& cusnta a su nombre radicada en ziudad da Bagotsd
CUMPLE 13
Certificado expadido per la Contraloria Cistrital, dende
certifique gue na ha side favorscide eon el legado,
CUMPLE T
Calidad Obrero Tipografe
CUMPLE Zafos Imesasafalic T
Mumero de afies dedicado & ia iabor de obrer fipografa
NO CUMPLE EL PQSTULANTE NO SUBSANG OURANTE EL TERMING DE TRASLADG
{Persana natural de e50a505 TRCUrses
NGO CUMPLE EL POSTULANTE NO SUBSANO DURANTE EL TERMING DE TRASLADG
Padre cabeza de familia
NQ CUMPLE EL POSTULANTE NO SUBSANG DURANTE EL TERMING DE TRASLADO
Nurmero de personas 3 ¢argo
RESULTADO EVALUACION DEFIMNITVA RECHAZADO
Kota: Se deja constancia que ef Lider del procesg/de ta Subdireccion de Contratacion, varifics la presents evaluacion y
OBSERVACIONES /_’Ssde 2l punto degfista !e'gal a5 RECHAZADA |a postulacién.
.
. .

A fALIT
%%mmgzd ENA

SUBDIRECTOR DE CONTRATACION

LVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

]
Elabors: Cataling Luzardo Maru'nez/k
Rewiso: Jose Vicente Cifuentes




ALCALDIS, WavCA
ALCALDIA MAYOR DE EQGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No 001 de 2014. FARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFING JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA
OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE No.SESENTA Y DOS
DOCUMENTOS COMUNES OSCAR MAURICIC GAMBA MALAGON
RESULTADO FOLIOS
Carta de presentacion de la postulacion solicitud
del legado CUMPLE 1
Registro civil de nacimiento o parlida de bautizo
de la respectiva parroguia eclesiastica CUMFLE
|Fetacopia de |a cedula de ciudadania CUMPLE 4
Copia de cerlificacion bancara donde certique ]
Nimero y tipo de cuenta a su nombre radicadal CUMPLE 3
en ciudad de Bogota
ertificado expedide por la Contraloria Distrital,
donde certifique que no ha sido favarecido con el CUMPLE 10
fegado,
Calidad Obrero Tipografo CUMPLE B
Numero de afics dedicade a la labor de obrerd]
tipografa CUMPLE 5 afios 5 meses a follo 6
Persona natural de CUMPLE 7-8-11. EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO MEDIANTE QFICIO
e ©SES0S reclrsos RAD ENT 40732 APORTO EL CARNET DE LA EPS
. 8,EL POSTULANTE DENTRO DEL. TERMINO DE TRASLADO MEDIANTE OFICIO RAD
Padre cabeza de familia CUMPLE ENT 40733 REALIZO DECLARACION BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO
INDICANDO QUE ES PADRE CABEZA DE FAMILIA
Nurero de personas a cargo CLUMPLE DOS (2}~
RESULTADO EVALUACICON DEFINITVA CUMFLE
OBSERVACIONES El vquipe evaluador deja constancia que se tiene en cuenta la primera manifestacion hecha por ¢l postulante, asi como los documentoes
aportados por el mismo; lo anterior con el fin do no mejorar, nl acreditar las condiciones inicialmente conocidas.
Nota: Se deja constancla que el Lider del proceso de la Subdirecclon de Contrataclon, venﬂt:% presente evaluaclon y desde el punto de vista legal CUMPLE la postulaclén.
TN
L3

A

ALVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
URIDICA | DIRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

R PER.
SUBDIRECTOR BE CONTRATACION

Elaboré: Adriana Botia Rodriguézi,
Revist: Jose Vicente Cifuentes '
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ALCALDIA MAYOR

ALCALDIA MAYOR DE B:ﬁOTAmEE;E“I‘ETARIA DISTRITAL DE INTEGRAGION SOCIAL
CONVOCATORJA PUBLICA No 001 d% 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE GUERVO

EVALUACGCION DEFINITIV.

=

l

OBJETO OTORGAR EL LEGADEDISPU_E-STO POR EL SENOR RUFINQ JOSE CUERVD
POSTULANTE No. SESENTA Y TRES
DOCUMENTOS COMUNES UDEY USECHE GARCIA
RESULTADO FOLIOS

Carta de presentacion de la postulacion

solicitud del legado NO CUMPLE EL POSTULANTE NO SUBSANO DURANTE EL, TERMINO DE TRASLADO
Registro civil de nacimiento o parida de '

bautiza de la respectiva parroguia CUMPLE 7

Fotocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 3

Copia de certificacion bancaria donde

certifique NOmero y tipo de cuenta a suf CUMPLE 4

nombre radicada en ciudad de Bogota

Cerdicado expedido por la Contalonal

Distrital, donde cerfifique que no ha sido CUMPLE 5

favorecido con el legado,

Calidad Obrero Tipografo CUMPLE 8ys

Numero de aiios dedicado a la labor de| -

obrero tipografa NO CUMPLE EL POSTULANTE NO SUBSANO DLURANTE EL TERMINO DE TRASLADO
Persana natural de escasos reeursos NO CUMPLE EL POSTULANTE NO SUBSANG DURANTE EL TERMINO DE TRASLADO
Padre cabeza de famma NO Clil_ﬂ_fLE EL FOSTULANTE NO SUBSANO DURANTE EL TERMINO DE TRASLADO
Numerc de persenas a cargo NO CUMPLE EL POSTULANTE NO SUBSANG DURANTE EL TERMINO DE TRASLADO
{RESULTADO EVALUACION DEFINITVA RECHAZADOQ

A pesar de que el postutante cumple consu condicién de,padre, No acreditd las parsonas que se encuentran a su cargo. Nota: Se deja
OBSERVACIONES canstancia que el Lider del proceso de la Syhdireccion d¢ Contratacion, verifico la presente evaluacion y desde el punto de vista legal ES
N\ (. m ROCES0SZONTRACTUALES m
. E ELCALGC R PERN A MIREYR PARRA CARDO) LUIS FORTALVO PRIE »\ALVARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA
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EVALUACIONDEFINITIVA

1 CBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPLUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE No.SESENTA Y CUATRQ. -~
DOCUMENTOS COMUNES ANGIE MILENA APONTE RUBIANG

RESULTADO FOLIOS

[Carta de presentacidn de la postulacion solicitud del
legada

Registro civil de nacimiento o parlida de bautizo de|
a respectiva pamoquia eclesiastica
Fotccopia de la cedula de ciud:

Copia de cerlificacién bancaria donde cerlifique
Nimero y tipo de cuenta a su nombre radicada en{
ciudad de Bogota

Cerlificado expedido por la Contraloria Disfrital,
londe cerfifique que no ha sido favorecido con el
'r legado,
|Calidad Obrero Tipografo
umero de afios dedicado a [a labor de ohrero
ipografo
Persona natural de escasos recursos
Padre cabeza de famila
numero de personas a cargo

SE RECHAZA LA POSTULACION POR CUANTC NO CUMPLE LOS
PARAMETROS ESTABLECIDOS CON EL LEGADO DEL SENQR RUFIND JOSE
CUERVQ: "un cbrero tipégraio b de i fonrade,
pobre y padre 6 cabeza de famrfra /

RECHAZADO

RESULTADC EVALUACION DEFINITVA

RECHAZADG

OBSERVACIONES

Nota: Se deja constancia que el Lider del proceso de ia Subdireccion de Contratacion, verifico la presente evaluacion y desde el punto de vista legal debe
SER RECHAZADOQ por cuanto Wple con los, ‘ritenye la postulacin para la asignacion del LEGADO RUFING JOSE CUERVOQ.

SUBDIRECTOR DE CONTRATACION

Elabord: adriana Botia Rodriguév\{

Revisé: Jose Vicente Cifuentes
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ALCALDIA MAYOR DEé@JTA SECRETARIA DISTRITAL DEINTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No 001/5E 2012, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
EVALUACION DEFINITVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
’ POSTULANTE No. SESENTA Y CINCO
DOCUMENTOS COMUNES ROBERSON ANDRES BERNAL HERRERA
RESULTADC FOLIOS

Carta de presentacion cde la postclacian

solicitud del legado CUMPLE 1
Registro civil de nacimiento o partida de CUMPLE 2
bautizo de |a respectiva parroguia eclesidstica

Fotocopia de la ceduia de ciudadania CUMPLE 3
[Copia de certhicadion  bancana  donde

certifigue Nimero y tipo de cuenta a su CUMPLE 4
nomkbre radicada en ciudad de Bogota

Certiicade  expedido ™ por la Gontralona

Distrital, donde cerifique que no ha sido CUMPLE 5
favorecitdo con el legado.

rCalldad QObrero Tipografo CUMPLE 7
Numero de anos dedicado a la labor de CUMPLE 2 aflos 5 meses a follo 7.

obrero tipografo

8-9-10. EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO

iPersQna natural de escasos recursos CUMPLE MEDIANTE OFiCIO RAD 40732, APORYO EL PAGO DE SGS5— 1~
11,12, EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO
CUMPLE MEDIANTE OFICIO RAD 40732 APORTO DECLARACION
EXTRAJUICIO EN LA QUE DECLARA QUE ES PADRE CABEZA DEw s
Padre cabeza de familia . FAMILIA
Numero de personas a cargo CUMPLE DOS (2}
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE

El equipo evaluador deja constancia que se tiene en cuenta la primera manifestacién hecha por el postulante, asi como los

OBSERVACIONES documentos aportados por el mismo; lo anferior con el fin de no mejorar, ni acreditar las condiciones inicialmente conocidas

NOTA: Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireccion de Contratacion, verifics la prasente evaluacion y desde el punto de vista legal CUMPLE la
/pe§tulaci6n. y
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SUBDIRECTOR DE CONTRATACION ASESORA DEL DESF@ {E) JEFE OFICINA ASESO IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA

Elaboré: Adriana Botia Rodnguéz\%
Revisé: Jose Vicente Cifuentes
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ALCAIDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRAGION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 801 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SEROR RUFINO IOSE CUERVO
EVALUACION DEFINITIVA

OBSERVACIONES

OBJETO OTORGAR EL LEGADC DISPUESTO POR EL SENOR RUFING JOSE CUERVO
POSTULANTE No.SESENTA Y SEIS
DOCUMENTOS COMUNES LUIS ALBERTO NUNEZ VELANDIA

RESULTADO FOLIOS
I(;ag::ﬂde presentacion de fa pastulacion solicitud del CUMPLE 1
Registro civil de nacimiento o parfida ge baufizo de;
la r?especﬁva paroquia eclesia - a CUMPLE 9
Fotocopia de la cedula de ciudadania CUMPLE 3
[Copla de certficacion bancana gonde cerinque]
Nlmero y fipo de cuenta a su nombre radicada en CUMPLE [
ciudad de Bogota
[Certiicado_expedido por T8 Contralora Distrta,
ldonde certifique que no ha side favorecido con el CUMPFLE 1
tlegada,
Calidad Obrero Tipografo CUMPLE 12
:::;:fuc de afnos dedicado a la laber de obrero CUMPLE UN (1} ARG Y CINCO (5) MESES

EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO MEDIANTE QOFICIO RAD ENT
Persona natural de escasos recursos CUMPLE 40048~ 40735, APORTO EL PAGO DEL SGSS, DONDE CONSTA QUE ES BENEFIGIARIO DE
LA COMPANERA PERMANENTE =
Padre cabeza de familia CUMPLE 7,814, 15
Inurnero de personas a cargo CUMPLE Tres (3)
RESULTADO EVALUAEION DEFINITVA CUMPLE
El equipo dor deja cor ia que se tiene en cuenta la primera manifestacién hecha por el postuiante, asi como los documentos aportados por el

mismeo; lo antarior con el fin de no mejorar, ni acreditar las condiciones inicialmente conocidas.

Nata: Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireccion de Contratacion, verificé la pres?-fte evaluacion y desde al punto de vista legal CUMPLE la postulacién

I
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CONTRATACION

Elaboré:Catalina Luzard
Revis6: Jose Vicente Cifuentes
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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOGATORIA PUELICA No 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
EVALUACION DEFINITIVA

: OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
i POSTULANTE No.SESENTA Y SIETE

DOCUMENTOS GOMUNES ANA MILENA MARTINEZ GONZALEZ .

i "RESULTADO FOLIOS

i |Carta de presentacién de la postuiactén solicitud
i {del legado

i |Registro civil de nacimiento o partida de bautizo
de la respectiva parroquia eclesiastica
Fotocopia de la cedula de ciudadania

opia de certificacion bancaria donde certihique

" N SE RECHAZA LA POSTULACION POR CUANTO NO
Numero y tipo d ta
en ciudag d;p;ogzt:uen a st nombre radicada CUMPLE LOS PARAMETROS ESTABLECIDOS CON EL
erfificado expedido por la Gontraloria Distrial, ! RECHAZO LEGADO DEL SERNOR RUFINO JOSE CUERVO: “un obrero
donde certifique que no ha sido favorecido con tipégrafo bogotano de nacimiento, reconocfd_amt'elnt/e-
el legado. honrado, pobre y padre 6 cabeza de familia...

Calidad Obrero Tipografo

Numero de afios dedicado a Ia labor de obrero
tipegrafo

Persona natural de escasos recursos

Padre cabeza de familia

Numero de hijos

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA RECHAZO #
i Nota: Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireccion de Contratacion, verificé la presente evaluacion y
OBSERVACIONES desde el punto de vista legal debe ser RECHAZADO por cuanto no cum ple con los criterios de postulacién para ka

asignaciéyﬂel legado del sedior RUFINO JOSE CUERVO.

[ =~ 1"

m&m DIANA MIREYA PARRA CARDONA NTALVO PRIETO / VARO JOSE ARRIETA cou’sﬁc;%’

SUBDIRECTOR DE CONTRATACION ASEﬁRA DEL DESPACHO {E) NA ASESORA JURIDIC. ECTOR DE GESTION CORPORATIVA

\‘:%Iahoré: Catalina Luzardo Martinez
Revis6: Jose Vicente Cifuentes




ALEALDIA MAYOR
ALCAL DIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADD DEL SENOR RUFING JOSE CUERVO
EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADQ DISPUESTO POR EL SENOR RUFING JOSE CUERVO
POSTULANTE No.SESENTA Y OCHO
DOCUMENTOS COMUNES GUILLERMO ROBAYC CORTES
L RESULTADO FOLIOS
[Carta de preserdacion de la postulacion solicitud]
[del legado i CUMPLE 1
Registro civil de nacimiento ¢ partida de bautizo de CUMPLE 2
la respectiva parroquia eclesiéstica
Fotocopia de Ia cedula de ciudadania CUMPLE 3
Copia de certficacion bancana donde cenmque -
Mimero y tipo de cuenta a su nombre radicada en CUMPLE 4

ciudad de Bogota

Carificado expedide por 1@ Contralona Distil)

donde certifique que no ha sido favorecido con el CUMPLE 5

legado.

[Calidad Cbrero Tipografo CUMPLE 6A8

MNumerc de afics dedicado a la fabor de obrero o~

lﬁpugrafo R CUMPLE CATORCE {14) ANOS Y SIETE ({7) MESES

EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINC DE TRASLADC MEDIANTE OFICIOS RAD 39939,
40736 APORTO UNA DECLARACION EN LA QUE INDICA QUE ES DE ESCASOS

persona natural de escasas recursos CUMPLE RECURSOS, AS| COMO LA SOLICITUD DE VISITA DEL SISBEN, CERTIFICACION DE LA

ALCALDIA LOCAL EN LA INDICA LA DIRECGION DE SU LUGAR DE RESIDENGIA. _—

EL POSTULANTE DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO MEDIANTE OFICIO RAD 38939

Padre cabeza de familia CUMPLE DEL 31/07/2014, APORTG CERTIFICACION BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO
INFORMANDO QUE ES PADRE CABEZA DE FAMILIAV/
nurnero de persenas a cargo CUMPLE ] UNO (1)
RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE
OBSERVACIONES El equipo evaluador deja constancia que se tiene en cuenta la primera manifestacién hecha por el postulante, asi como los documentos

aportados por el mismo; [0 anterior con @ fin de no mejorar, ni acreditar las condiciones inicialmente conocidas.

NOTA: Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireccion de Contratacion, verifics lafiresente evaluacion y desde el punte de vista legal CUMPLE la postulacién,
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SUBDIRECTOR DE CONTRATACION IRECTOR DE GESTION CORPORATIVA
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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAE

CONVOCATORIA PUBLICA No. 601 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SEROR RUFINO JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA/

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFING JOSE CUERVO
POSTULANTE No.SESENTA Y NUEVE
DOCUMENTOS COMUNES CARLOS ANDRES MARTINEZ GONZALEZ
RESULTADOQ FOLIOS
g;ﬁugieﬁf;::;ac“’" de la postulacion NO CUMPLE EL POSTULANTE NO SUBSANO DENTRO DEL TERMINO DE TRASLADO. ]
Registro civil de nacimiento o partida de
bautize de Ia respectiva parroquia CUMPLE 2
eclesidsiica )
Fotocopia de la cedula da ciudadania CUMPLE 3
Copia de cermcacion bancana donde .
| lcertifique NGmero y tipc de cuenta a su CUMPLE 15
nombre radicada en ciudad de Bogota
[Certificadc _expedido por 1a_ wontralona -
Bistrital, donde certifique que no ha sido CUMPLE 16 <
favorecido con el legade. ‘
Calidad Obrero Tipografo CUMPLE [
Sﬁgiripﬂgrﬁﬂ"s dedicado a la labor de CUMPLE UN (1) ARO TRES {3) MESES Y DIECIOCHO (18) DIAS  ~
Persona natural de escases recursos NO CUMPLE 4-5-17, EL POSTULANTE NO SUBSANG DENTRO DEL TERMINO DE;”
Padre cabeza de familia CUMPLE 5 14Y16 7
numero de personas a cargo CUMPLE bos (2 -

RESULTADC EVALUACION DEFINITVA

RECHAZADO
El equipo evaluador deja constancia gue se fiena en cuenta la primera manifestacién hecha por el postulante, asi como los

OBSERVACIONES documentos aportados por ef mismo; lo anterior con el fin de no mejorar, ni acreditar las condiciones inicialmente
conocidas.
Nota: Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireccion de Contratacion, verificé la presente evaluacion y desde el punto de vista legal ES RECHAZADA la

pasfulacion. /

JOSE VICERTEETEENTE

/{\LIDER PR
‘! ] J o =3

it

PENA  DIANA MIREYAPARRA CARDONA~

SUBDIRECTOR DE CONTRATACION

. Elaboré:Adriana Botia Rodrigu
! Revisé: Jose Vicente Cifuentes
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ALCAL DIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
CONVOCATORIA PUBLICA No 001 DE 2014, PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO
POSTULANTE No. SETENTA
DOCUMENTOS COMUNES VICTOR ELIAS GAMEA GUATAQUIRA
RESULTADD FOLIOS
Carta do presentacion de la postulacion -
solicitud del legado CUMPLE 1 /7
Registro civil de nacimiento o partida de CUMPLE & &
bautizo de la respectiva parroquia eclesiastica )
&

lFotnr.opia de la codula de ciudadania CUMPLE 5
Copia de certificacion bancaria donde yf
certifique Nimero y tipo de cuenta a su CUMPLE 2
nombre radicada en ciudad de Bogota
Certificado expedido por la Contraloria 4
Distrifal, donde certifique que no ha sido CUMPLE 13 4
favorecida con ol legada. rd
Calidad Obrero ipograto CUMPLE 7_° .

umero de ahos dedicado a la labor de obrero
tipografa CLUMPLE NUEVE {9) ANOS Y SIETE (7) MESES 7
Persona natural de escasos recursos CUMPLE 9 /
'Padre caboza de familia CUMPLE 3101112 ¢

UMETO de personas a cargo CUMPLE 3 7

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA CUMPLE
Nota: Se deja constancia que el Lider del procesa de la Subdireccion de Contratacion, verificéd la presente evaluacion y desde el
OESERVACIONES punto d%{ista legal debe ser HABILITADO.
& J \
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ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2014 PARA OTORGAR EL LEGADO DEL SENOR RUFINO JOSE CUERVO

EVALUACION DEFINITIVA

OBJETO

OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CLUERVO

POSTULANTE No. 71

DOCUMENTOS COMUNES

JACQUELINE DUENAS DIAZ

RESULTADO

FOLIOS

Carta de presentacion de la postulacion
Jsalicitud del legado

Registro cvil de nacimiento o partida de|
bautizo de Ila respectiva parroquia
eclesiasfica

Folocopia de la cedula de ciludadania
Copia de certificacion bancaria donde
certifique Namero y tipo de cuenta a su
Jnomhre radicada en ciudad de Bogota
[Cemificado expedido por 1a_ Coniralorial
Distrital, donde certifique que no ha sido
favorecido con el legado.

Calidad Obrero Tipografo

Numero de afnos dedicado a la labor del
obrero tipografo

Persona natural de escasos recursos
Padre cabeza de familia

Numeroe de personas a cargo

NQ CUMPLE

La Secretaria Distrital de Integracion Sociaf debe
cumplir las condiciones de la voluntad testamentaria
del sefior Rufino José Cuervo, quien en la clausula
tercera del testamento indicd expresamente las
caracteristicas que debian cumplir los favorecidos por
su legado, entre las cuales claramente se desprende
la condicién de género masculing, foda vez que
expresa que debia ser obrero tipografo, bogotano
padre cabeza de familia, condiciones de las que se
sustrae sin equivo alguno que sdlo el testamento

favorecerd a hombres.

RESULTADO EVALUACION DEFINITVA

RECHAZADO 4

Nota: Se deja constancia que el Lider del proceso de la Subdireccion de Contratacion, verificd la presente evaluacion y

\.

OBSERVACIONES desde el punto de vista legal debe SER REC| DO poer cuante no cumpie con los criterios de la postulacion para la
Aﬂgnacm el EGADO RUFINO JOSE CUERVO.
-~
EL EUGENIABELAL R PE ONTALVO RlETO VARO JOSE ARRIETA CONSUEGRA

Elabord; Catalina Luzardo
Revis(: Jose Vicente Cifuentes
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